Turboschwader

@ Ersatzteilliste
® Liste de Piéces de Rechange
Spare Parts List

TS 1401 S

ab Masch.-Nr. MH 00236

¢

e

i & <
TS 1402 q
ab Masch.-Nr. MG 01081
Ausgabe - Edition - Edition 041/4

04/65 128 137




(D) ERSATZTEILLISTE

WICHTIG BEI BESTELLUNG VON ERSATZTEILEN

Flr das zu ersetzende Teil ist anhand der nachfolgenden Ersatzteilliste die genaue Bestell-Nummer
und die Bezeichnung festzustellen.

Besonders aber bitten wir um Angabe des auf dem Typenschild eingeprigten Maschinen-Types
und der Maschinen-Nummer, um Fehllieferungen von Ersatzieilen zu vermeiden. Die genaue
Anschrift sowie Versandart (per Post, Paketdienst, Nachtexpress oder Spedition Ihrer Wahi) ist
unbedingt anzugeben.

Die in der Ersatzteilliste mit "X" gekennzeichneten Ersatzteile unterliegen wahrend des Betriebes
natlirlichem Verschleill und sind daher von der Garantie ausgenommen. Vor jedem Einsatz ist die
Uberprifung der Funktiensfahigkeit dieser Teile edorderlich. Gegebenenfalls muss der Austausch
erfolgen. Fir Folgeschaden, die durch nicht rechizeitiges Auswechseln von Verschileiteilen
entstehen, besteht kein Garantieanspruch.

(F) CATALOGUE DES PIECES DE RECHANGE

NOTE IMPORTANTE RELATIVE AUX COMMANDES DE PIECES DETACHEES

Déterminez le numéro exact de référence et la désignation de la piece a échanger, en consultant la
liste suivante des pigéces de rechange, s.v.p. .

Nous vous demandons en particulier, pour éviter les erreurs dans les livraisons en piéces
détachées, de bien indiquer le numéro de la série du type de la machine, qui est marqué sur la
plague du constructeur, ainsi que le numéro de la machine. Toujours indiquer l'adresse avec
précision, ainsi que le mode d'expédition choisi (par voie postale, par petit paquet, par colis postal,
en service express de nuit, ou par un autre mode d'expédition que ceux ci-dessus cités),

Les piéces de rechange marquées "X" dans la liste des piéces de rechange sont soumises a
"'usure par détérioration naturelle pendant le service, et pour cela ne sont pas couvertes par notre
garantie. Avant toute utilisation, il faut controler le bon fonctionnement de ces piéces. Si
nécessaire, il faut les remplacer. Nous ne pouvons pas accepter de garantie pour dommages
consecutifs résultant du fait que les piéces d’usure n"ayent pas &té remplacees au bon moment.

SPARE PARTS CATALOGUE

IMPORTANT NOTE CONCERNING ORDERS ON SPARE PARTS

Please use the following spare parts list in order to identify the part to be replaced, and quote its
exact part number an description. In particular, you are requested to quote machine type and
machine no, indicated marked on the nameplate, in order to prevent supply of wrong parts. Please
always mention your complete address as well as kind of transport (post parcel, parcel service,
over-night express or forwarding agency according to your choice).

The spare parts marked "X" in the spare parts list are subject to normal wear and tear during
operation, and therefore are not covered by our warranty. Prior to every work these parts must be
checked for perfect operation. If necessary, they have to be replaced. We cannot accept any
warranty for consequential damage which is due to the fact that wear parts have not replaced in
proper time,

@ ONDERDELENLIJST

BELANGRIJK VOOR HET BESTELLEN VON ONDERDELEN

Volgens bijgaande onderdelenlijst is het juiste bestelnummer en de omschrijvning van het te
vervangen deel vast te stellen.

In het bijzonder vragen wij U, het op het typeplaatie Ingestempelde machinetype en
machinenummer op te geven, om foutieve leveringen van onderdelen te vermijden. Beslist
nocdzakelifik is het vermelden van het juiste adres, met postkantoor of NS-station en postcode,
alsmede de verzendingswijze (pakje, postpakket, vracht-, ijl- of expresgoed).

De onderdelen, die in de onderdelenlijst met een "X" zijn gemerkt, zijn tijdens het gebruik
onderheving aan normale slijtage en vallen daarom niet onder de garantiebepalingen. De toestand
van deze delen dient, telkens voor het werk begint, te worden gekontroleerd op hun goede werking.
Zonodig versleten delen vervangen. Eventuele schade, tengevolge van niet tijdige vervanging van
versleten onderdelen, wordt niet door de garantie gedekt.

(1D LISTINO RICAMBI MACCHINE FELLA

NOTE IMPORTANTI PER ORDINI DI RICAMBI

Individuare I'esatto codice ricambi composto da & cifre e la denominazione del ricambio da ordinare
consultando il seguente listino ricambi.

Per evitare inconvenienti, Vi preghiamo di indicare inoltre la matricola della macchina e I'anno di
costruzione, Ogni macchina ha una targhetta, dove sono incisi questi datl, Indispensabile per ogni
ordine sono anche il Vs, indirizzo completo e la modalita di trasporto (iramite poste, corriere
espresso, nofturno oppure una ditta di spedizione ai Vostra scelta).

| ricambi contraddistinti con la lettera “x” sono ricambi a largo consumo e soggette a naturale usura,
Per questi ricambi non & prevista alcuna garanzia, Preghiameo controllare con attenzione la
funzionalita dei ricambi a largo consumo prima di iniziare il lavoro. In case necessario procedere
allimmediata sostituzione. La ditta FELLA WERKE GmbH & Co. KG non si assume alcuna
respaonsabilita per danni sorti per la non tempestiva sostituzione di questi ricambi.

(E) LISTA DE PIEZAS DE RECAMBIO

IMPORTANTE PARA PEDIR PIEZAS DE RECAMBIO

Averiguar n® ref. y denominacion exacta de la pieza a recambiar usando la lista de recambio
siguiente.

Les rogamos especialmente indicarnos tipe v ndmero de la maquina, estampados en la placa
indicador para evitar el suministro de piezas de recambie incorrectas. Siempre mencionar la
direccién exacta y el medo de envio {corfeo, servicio de paquetes, repario urgente o agencia de
expedicién seglin su deseo).

Las piezas marcadas por "X" en [a lista de recambioc son piezas de desgaste y por eso ne forman
parte de nuestra garantia. Antes de cada empleo de la maquina hay que revisar la funcién de estas
piezas. En caso de necesidad hay que reemplazarles, Dafios que resultan del recambio retrasado
de estas piezas no forman parte de nuestra garantia.




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

4

e

2ne

Pal 16.11.04 -




Tafel, Table, Plan, Tav.

114

x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehbr
g o x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
) . o x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. |B}E Bezeichnung des Teiles : Description of the part Désignation de la pidce
.|Schwenkbock Swiveling device.................. Dispositif de pivotement
11 127253 t o | o Spannstift ISO 8752~ 6x 55-A-3T Dacromet...... Tensioning pin Goupille de serrage
2].127252 (0] 0 Spannstift ISO 8752- 10x 55-A-ST Dacromet..... Tensioning pin Goupille de serrage
4] 164323 | 0| o |Unterlenkerbolzen rechts.......omeseeersseeeesceressssseress. LOWET 1NK VR, FIZMEccrmmencresmseessreneens Levier du bras de guidage, droit
51164299 1 o] 0 Unterlenkerbolzen lmks Lower link lever, leftun. +es Levier du bras de guidage, gauche
6162173 | 0| 0 Bolzen. Pin SRS ... Boulon
71108671 | o | o Klappstecker 10x45 DIN 11023 NG Folding plig Esses d'essieu |
1 8 164640 | o | 0 ADSEEIISHIZE vvuuunannsrrrssserrssssessssssssens (v PATKING SUPPOTL.scciinererimreriserervsmsurnsese Support de stationnenientd
9] 163683 | o o Schwenkbock mit Lagerbuchse. s msssmersrrenn. Swiveling device-with bushings......... Téte de pivotement avec douille
10| 108589 o | 0. Skt-Mutter M12- 8§ -A3A - DIN98S.........coeevree. HEXAZONA] ML ooererrssmisisrississsssnisracnsas Ecrou hexagonal . -
11] 105186] o o Scheibe DIN 125- 13 -A3A.... seeseresraningens Washer,:, Rondelle
12 116630] o o 6kt-Schr.M12x 40- 8.8-A3A DIN933 <wuneenns Hexagonal bolt Boulon hexagonal
13| 161098 o | o Bundbuchse 50W55/65x30 Flange sleeve Douille & collet
117245/ o | 0  |Kn-Kette 2,8x960 22GL.DINS686TZN.............. Chaii..... Chiaine
15 108292f o] o Kegelschmiernippel A $8x1 DIN71412.............. Conical grease nipple.......... soeerasersnsseas Graisséur conique
16| 162765 o| o iLagerbuchse....... ... Bearing bush.. - Coussinet
17| 126771| 0| o 6kt-Schr.M12x 45- 8.8-A3A DING31......vvvppeee.. Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
18] 162619|' 0| o Bﬁndbuphse GFM-2528-21 coemnnerBUSH, . .. Douille a collet
19{ 161168| o | o KOGl DI=60..ncvrvencremnssissiscssemerrnesecressnrsesss BalLows _ Bille
20 162607 o | o Lenkhebel vOriL. . iiomssmnsinnsessnessesecnes Steering 1ever, fONt. . emmmscsressecees .. Levier de dIrectlon, avant
21| 118597( o] o Sicherungsring 25x2  DIN 471 cesissrsionnres STAP TN tanvivesirrirrersserisessmnsiasecesne Cirelip extérienr
22) 127570j o | o Pass-Scheibe 25x36x2 DINQSS Adjusting Wwashel....rrevererersesmreseens Rondelle d' austage
23] 161459 o | 0 - |Seil 8x7000 rot Réd 1ope........ ‘Cable rouge
24| 161080( o} o Seil 8x9000 schwarz % ... Black-rope Céble noir
25| 127972| o} 0 Spannstift ISO 8752-16x75—A-ST Dacromet ...... Tension pin... Goupille de serrage
26| 127973| o o Spannstift ISO 8752-10x75-A-ST Dacromet..‘.‘... Tension pin Goupille de serrage .
27| 127572| o { o Pass-Scheibe 40x 50x1.5 DINGSS.... - Adjustmg WaSHET coeveveerererennae cessiieennc ROndelle d' austage
| 28] 111895 [ 0| o Sicherungsschnur mit_Haken.......................- ......... Safety cord... ' ... Cordon d'arrét *
|29} 124330 | o { 0| Stiitzscheibe 50x62x3 DIN 988......covrvveeeseeccmnnnn. SUpporting plate.... <. Rondelle de support -
1301 129807 jo| 0 Pass-Scheibe 50x62x1 DIN 988..c.rrerersrrrvrrmnenns Adjusting washer ........................ i Rondelle d' anstage
2.11.2004 Seite-Page-Page: 2




2

Pal 2109.04




‘Tafel, Table, Plan, Tav. 2

x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehsr
~ x=Wear part “#=no spare parts s=Special equipment
= x=Pieces d'usure *=pas de pice de rechange s=Equipement special
ros| NNI. 2 Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Rahmen VoI misismeessnsnnsnnsnneses Krame, front...enea, Chissis, avant
1| 163656 o Rahmen vorn S Frame, front.....oererricsnsssssrassnsaresses Chidssis, avant
2| 162677 o Lenkwelle vorn et s s Steering shaft, front.........ccververerennn. Atbre de direction, avant
3] 161159 0 Bundbuchse 40W44/55x20 Flange sleeve....coeressiaes Douille a collet
4] 108292 0 Kegelschmiernippel. A §8x1 DIN71412.............. Conical grease nipple.......... Graisseur conique
5] 163673 0 Schwenkarm mit Lagerbuchse - Swivel arm with bushings.........ci...... Bras pivotant avec douille
6| 162580 0 Getriebe GT-20T-1,2:1... wnenecescesessen JEATDOX... Engrenage
7] 116118 0 Scheibe DIN7349- 10.5- A3A Washer v RONdelle
8| 124508 0 6kt-Schr. M10x 25- 8.8-A3A DIN933 Vplus....... Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
9| 163660 0 ZWISCHETUARET . vevrsrscssssessasasnsnrsosmsssssssensasessassoses Intermediate bearing, Palier intermédiaire
10| 105186 0 Scheibe DIN 125- 13 -A3A........, WaASHETL..ersreisrriseesmsramssanssesnsrinns Rondelle
11| 127641 0 6kt-Schr.M12x 30- 8.8-A3A DIN933 Vplus........ Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
12} 123188 0 Parabelfeder 65 Shore Paraboia spring Ressort parabole
13} 116011 o Scheibe DIN 440-R13.5-A34A... wrerrrressssess WASHE . cvoresiisi i crcrcmrmrnrserarisnsasreesenes Rondelle
15 108389 I\ Gkt-Mutter M12- 8 -A3A DIN985 Hexagonal NUt...cceeessmsscnciseinnsesnens ECLOU hexagonal
16| 151241 o Bundbuchse GFM-3539-26.............. . Flange sleeve...on we Douille & collet
17] 163651 o Arretierklappe mit Lagerbuchse.....reriverrrrereras . Locking flap with bushmgs ............ ween Clapet d' arrét avec douille .
18| 163090 o Achse... AXIeurriciresrisrersrsmrsrsers e Essieue o
19| 108441 o Okt- Mutter MI0-8 -A3A DIN985 ..................... Hexagonal nut Ecrou hexagonal
20| 162245 o Bundbuchse......vmvccnvmsesrmiminsssssssssnn, Flange sleeve....mmmrremerraoimn. Douille 2 collet
211 117772 o 6kt-Schr, M10x 40- 8.8- ASA DIN933 ................. Hexagonal bolt........e.. ...... Boulon hexagonal
22| 108292 o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN71412....cciuiee Conical grease nipple.......ocvvvererrerernrers Graisseur conique
23| 150530 o _ |Bundbuchse 35W39/50x30 rreaed Flange sleeve Douille a collet
24| 162245 o Achse 472 Axle.... Essieue
25| 162743 o Bolzen “ Pin “ Bpuleon
26| 11598% 0 Scheibe DIN 126- 26 -A3A.. i, WASHET ivenes LA T T O, I Rondelle
27| 150451 o Stellring 30/45x20.. AdJUSHNE FINZ. s nirssseseesseesseennens. Bague de réglage
28] 126880 o Spannstift ISO 8752- 8x 45-A-5T Dac.320A...... Tension pin Goupille de serrage
29| 118555 o Schiauchschelle SG 80-100/13... Hose clip... Collier pour chambre & air
30| 162730 0 Achse 420 ¥ . . 4 Essieue
31| 162654 o Kreiselaufhingung..... Rotor suspensmn Suspension du roteur
32| 163652 o Verstellstange.... Adjusting bar, Barre de réglage
33| 163222 o Zugfeder 3.5 x26 5x195 ... Pulling sprmn Ressort de tension
34| 107464 o Spannstift ISO 8752- 8x36-A-ST Dac 320A ....... Tension pin Goupille de serrage
36| 126859 o SVK-Stecker ISO7241-12.5/ 8L/A3C......ccvvvnnenn. SVEK PIUZ......cocommmmrmmmmsemsrsrrermrresersersenins Fiche SVK
37| 162165 X HD-Schlauch DIN20066-2SN6NP3700P............ Hydraulic hose : Flexible hydraulique
38| 127978 o G. Schottverschr. SV10-S/OMD/A3C Bolting Raccord vissé
39| 127980 0 Einst.L-Verschr. EL10-8/OMD/A3C...cconveieennne. Adjustable L screw fitting... L vissage réglable
40| 127902 o Einst, W-Verschr. EW10-S/OMD/A3C....... , Adjustable W screw fitting.................. W vissage réglable
41| 161930 X HD-Schlauch DIN20066-2SNGPP 950P..... Hydraulic hose Flexible hydraulique
42| 162827 X HD-Schlauch DIN20066-2SN6PP2900P.... Hydraulic hose Flexible hydraulique
431 123759 0 Drosselventil doppeltwirtkend.....c.ocsnisnennisininnns THIottle valve. .o, SOUpage d' éiranglement
441 162657 0 Druckzylinder 60/317 Pressure cylinder Vérin de pression
45| 116623 o 6kt-Schr. M10x 35- 8.8~-A3A DIN933....cocnenne Hexagonal boit Boulon hexagonal
46| 127516 0 Seilrolle D=30 ‘ ... Rope pulley Poulie de céble
47] 127399 o Spannstift ISO 8752- 5x50-A-ST Dac.320A....... Tension pin Goupille de serrage
48| 124687 o Riickstrahler gelb Reflector yellow Catadioptre jaune
491 162712 0 Anschlaglasche. Stop bracket. Eclisse de butée
50| 162895 0 Abdeckblech v Wheel guard.....omeemmsermeeerenn. Téle de protection
51| 105421 o Scheibe DINS021-8 4—A3A R 4 1.1 T . Rondelle
52| 116614 o Gkt-Schr.M 8x 25- 8.8-A3A DIN933... Hexagonal bolt....cruwrsssiiienes., Boulon hexagonal
53| 108531 o 6kt-Mutter M 8- 8 -A3A DINGBS..... Hexagonal nut Ecrou hexagonal
54| 106903 $ Gkt-Mutter M 6-8 -A3A DINOSS......... Hexagonal nut Ecrou hexagonal
55| 116615 s 6kt-Schr.M 8X 35- 8.8-A3A DIN933...... Hexagonal bolt Hexagonal bolt
56| 116684 s okt-Mutter M 8- 8 -A3A DINO3M4......iinennn. Hexagonal nut Ecrou hexagonal
58| 123256 [ Rolle Vst Roller, Poulie
59| 127902 | s Einst. W-Verschr, mit chhtkegel .............. T Adjustable W screw fitting.................. W vissage réglable
60| 116514 s 6kt-Schr.M 8X 45- 8.8-A3A-DIN931.................. Hexagonal bolt.......evererirns Hexagonal bolt
61| 127289 s 6kt-Schr.M 6X 50- 8.8-A3A DIN931.......couvvvnee Hexagonal bolt..........ccvrereemsmrnsnnerenenen. ElEXagoONal bolt
62| 163614 s HD-Schlauch DIN20066-2SN6PP 900P.............. Hydraulic hose Flexible hydraulique
63| 161752 5 Absperrhahn 45Grad HBKH-108... ververe Stop valve Robine d' arrét
65| 163647 5 Schaltsegment Segment plate Segment plaque
66| 162794 s Haltewinkel........... : Retaining angle........vvvissereveirirnrcnnnss. Angle de maintien
67| 162835 5 Btigelschraube...................................................... Stirrup bolt Boulon étrier
68| 115972 5 Scheibe DIN 125- 8.4-A3A..... Washer. rrmsirsriereseesnnenns RONAeHE
69| 163648 5 LEIStE.v1rsirrmsensnivserstssresstsessrsassssssssssnss Strip v Barre
721 116621 s 6kt-Schr M10X 20- 8.8-A3A DIN933.....ccoivens Hexagonal bol.......... s Hexagonal bolt
73| 116007 5 Scheibe DIN 440-R1T ~A3A e WESNEE 1 iirermmgerssrmessersrersissssasnins Rondelle
74| 162611 o Dichtungssatz 60 MM .....oniimveeressninniin Set 0f 56alS...eecrrrsrersrssisrsrisnirerenennns JEU A€ joints
15.4.2005 Seite-Page-Page: 4




TS 1401S

Pal 2109.04




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=Verschleibteil

*=leein Ersatzteil s=Sonderzubehir

“ x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
§ x=Pieces d'usure ¥=pas de pitce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. |8 Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Rahmen vorn “ vessenens Frame, front....ooeeeesee. Chissis, avant
1| 163656 | o RAMeN VO uevseeesniiiiiiinsiniinissimsemeesessessossesmenssneeses FEAIIE, TEONE..ooviiticviiirreesirsnessssnssssssesens Chéssis, avant
2| 162677 | o Lenkwelle VOM....iocicnisnssssssssssisssininn Steering shaft, front.... ... Arbre de direction, avant
3| 161158 | o Bundbuchse 40W44/55x20... v Flange sleeve. ., Douille & collet
4] 108292} o Kegelschmiernippel. A S8x1 DIN71412 Conical grease mpple T Graisseur conigue
5] 164585 | o Schwenkarm links mit Lagerbuchsen ........... Swivel arm left with bushmgs ..... Bras pivotant avec douille gauche
6] 162580 | o Getriebe GT-20T-1,2:1... oo GEAIBOX, 11 rrereermmem st bebsas s Engrenage
71 116118 | o Scheibe DIN7349- 10. 5-A3A Washer.........o.o... ..... Rondelle
8] 124508 | o 6kt-Schr. M10x 23- 8.8-A3A DIN933 Vplus wo Hexagonal bolt....vcmmnn. Boulon hexagonal
9| 163660 | o Zwischenlager.... rererennne INtermediate bearing....... .... Palier intermédiaire
10| 105186 | o Scheibe DIN 125- 13 -A3A ....... Washer... ...t eenas Rondelle
11} 127641 § o 6kt-Schr.M12x 30- 8.8-A3A DIN933 Vplus............. Hexagonal bolt.... ..... Boulon hexagonal
12{ 123188 o Parabelfeder 65 Shore.......... Parabola spring... . RESSOIt parabole
13} 116011 | o Scheibe DIN 440-R13.5-A3 A ccnnnnicccrnsenn WaBHET e, RODdel e
15| 108589 | o Gkt-Mutter M12- 8 -A3A DIN9S5.. ... Hexagonal nut Ecrou hexagonal
16| 151241 ] o Bundbuchse GFM-3539-26.....cccosiinevssssmsensssesssvasesses FLANEE SIEEVE.covnriiniiiiienrersssssminssessesssasses Douille a collet
17] 163651 | o Arretierklappe mit Lagerbuchse. Locking flap with bushing Clapet d' arrét avec douille
18] 163090 | o Achse... AXIEe i Essieue
19| 108441 | o 6kt Mutter MlO 8 -A3A DIN985 . Hexagonal nut....cveveennnenrinn Eerou hexagonal
201 162245 | o Bundbuchse.....ocvmsmnnercrsssssssimmsmsessennenns Flange sleeve. Douille 4 collet
21) 117772 | o Gkt-Schr. M10x 40- 8.8-A3A DIN933........ccevuneneee. Hexagonal bolt......cisiisissiicisisnsnnnn, Boulon hexagonal
221 108292 | o- Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN71412.... Conical prease nipple Graisseur conique
231 150530 | o Bundbuchse 35W39/50X30......cccmmreemsmrssssnssssnseivnnns Flange sleeve......cccvneriininens Douille & collet
24] 162249 | o Achse 472 . Axle ... Essiene
25| 162743 | o Bolzen . Pin .... Bpulon
26| 115989 | o Scheibe DIN 126- 26 -A3A .................. WaSHET v vrererirmrrsrrereersnrnveninins Rondelle
271 150451 | o Stellring 30/45x20..... Adjusting ring.........occevercrrerernmsenesnnsennesn. BagUE de réglage
28| 126880 | o Spannstift ISO 8752- 8x45-A-ST Dac.320A......c... Tension Pitl...esaeisnssssmomes Goupille de serrage
29] 118555 | o Schlauchschelle SG 80-100/13... HOSE Clip--ecrmreeremerereeeaecseeenes Collier pour chambre & air
36| 126859 | o SVK-Stecker IS07241-12.5/ 8L/A3C SVE PIUS..cieiiriiscsnsmsensssssnsninsnsesssnss Fiche SVE
37] 162165 | x HD-Schlauch DIN20066-2SN6NP3700P Hydraulic hose........ovceeinmnmnessmsnssssnscans Fiexible hydraulique
38| 127978 | o G. Schottverschr. SV10-S/OMD/ASC.......... Bolting.......cocvcceveeiine Raccord vissé
39| 127980 | o Einst.L-Verschr, EL10-S/OMD/A3C........ Adjustable L screw fithing........crereerererens L Vissage réglable
401 127902 | o Einst. W-Verschr, EW10-S/OMD/A3C..... Adjustable W screw ﬁttmg.... ... W vissage réglable
41| 161930 | x HD-Schlauch DIN20066-2SN6PP 950P....... «.. Hydraulic hose... Flexible hydraulique
42| 162827 | x HD-Schlauch DIN20066-2SN6PP2900P...... Hydraulic RoSe.....covevernesserinsesesssincasaes Flexible hydraulique
431 123759 | o Drosselventil doppeltwirkend..........coooeeenecerccicanncne Throttle valve.....cooeereeeeeeeneenenes Soupage d' étranglement
44| 162657 | o Druckzylinder 60/317....iiviciemsunnsiiiiins Pressure cylinder......niiiiins Vérin de pression
45] 116623 | o 6kt-Schr. M10x 35- 8.8-A3A DIN933...................... Hexagonal bolt............. Boulon hexagonal
46| 127516 | o Seilrolle D=30.. e eceeririrrrerercens s snssesnesnsessnsionesnsnes Rope pulley....ooreiencessesnsessisnoiiniinisessens Poulie de céble
471 127399 | o Spannstift ISO 8752- 5x 50-A- ST Dac 320A........... Tension Pl eeceessnssessnsnsesasssssesressssns Goupille de serrage
48] 124687 | o Riickstrahler pelb. .. .o Reflector yellow......ccocoevcicicivvccnsnnnn.... Catadioptre jaune
49| 163631 | o Begrenzungsstrebe. .. viiiireeressserrrrressessene LAMIE SUU e evecrrrrerreearassnsrrvrrvrerrsrens Entretoise de limitation
50| 162895 | o Abdeckblech . T — Wheel guard........ccovrennne. Téle de protection
51| 105421 | o Scheibe DING021-8.4-A3A....ccinnimsrsmsssassrssioninins Washer ... Rondelle
52| 116614 | o 6kt-Schr M 8x 25- 8.8-A3A DIN933 ..o Hexagonal bolt Boulon hexagonal
53] 108531 | o 6kt-Mufter M 8- 8 -A3A DIN98S....cveveervrrrerrarens: Hexagonal NUL..veeereerssrsrsrensasassssnsnrnne BCFOU hexagonal
541 106903 | o Gkt-Mutter M 6- 8 ~A3A DIN98S.....coreieeees Hexagonal nut......ceceeeeeeeieeecneeeneennes Ecrou hexagonal
55| 116615 | o 6kt-Schr.M 8X 35- 8.8-A3A DIN933......ccommrrmvninnes Hexagonal bolt Hexagonal bolt
56| 116684 | o 6kt-Mutter M 8- 8 -A3A DIN93M4......orenens Hexagonal nut........cocecniemeiiniececscensesnns Ecrou hexagonal
58] 123256 | o ROIlC...ciiiicirririr i rrereres ROIET.cciercnrrrrrrrseresesnsnnens Poulie
591 127902 | o Winkelverschraubung m. chhtkegel ...... ... Adjustable W screw fitting.........cn........ W vissage réglable
60| 116514 | o 6kt-Schr.M 8X 45- 8.8-A3A-DIN93 1...ccceeniinnns Hexagonal bolt......ccovnnniinn, Hexagonal bolt
61] 127289 | o 6kt-Schr. M 6X 50- 8,.8-A3A DING31 ... Hexagonal bolt........oooooeeeeeeee Hexagonal bolt
62| 163614 | x HD-Schiauch DIN20066-2SNGPP 900P.......ccconvennne Hydraulic hose.......cconniiiiiniiiiiecsisenennn. Flexible hydraulique
63| 1617521 o Absperrhahn 45Grad HBKH-108..........cccoinrsnnnnennns Stop valve.....cnnnnns Robine d' arrét
65] 163647 o ShAltSEBMENL. .. ururrerereeeececmerrrrsnsreseseasseessrerersescrasyenns Segment plate,......... Segment plaque
66] 162794 | o Haltewinkel ... Retaining angle ... Angle de maintien
67] 162835 | o Biigelschraube - e Stirrup bolt <. Boulon étrier
68] 115972 | o Scheibe DIN 125- 84-A3A ... eereeecenrerinie e Washer.... ... Rondelle
69] 163648 | o LEISEE. conreeremssnsnmrnssanssassssnssssssssasesssssisnsnss seesasessonsones SErP. i, ... Barre
72| 116621 | o Gkt-Schr.M10X 20- 8.8-A3A DIN933.......ccovvvvenne Hexagonal bolt.... Hexagonal bolt
73] 116007 | o Scheibe DIN 440-RI11 -A3A ..ocvreernnenns Washer........cccovvrvnimnnniseresrecenmisneinsennnnn. RONdelle
74] 162611 | o Dichtungssatz 60 mm............. Set of seals...iesnermeriiinin Jeu de joints
Q12004 Seite-Page-Page: 6




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE -~ PLAN - TAV.

A

Pal 16,4104




Tafel, Table, Plan, Tav.

B L L ]

15.4.2005

x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehtr
- x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
§ x=Pieces d'nsure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
pos| N, < Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Rahmen hinten - Frame, back Chassis, arriére
1| 163638 o Rahmen hinten mit Lagerbuchse........o.oreevevrererens Frame, back with bushings.......cccceevens Chassis, arriére avec douille
2] 161159 0 Bundbuchse 40W44/55%20......ccmemreermssesssirrs Flange sleeve ...Douille & collet
31 162676 0 Lenkwelle hinten v Steering shaft, back.......vieeerere.., Arbre de direction, arriére
5| 164596 0 Lagerschale............ . Bearing shell........ccreeremesrenserensensessaes Coquille de coussinet
6| 162078 0 Platte....ivccsacrrrrerrrrssserirstrsssensarserersonss Plate....... . Plague
7| 116459 0 6kt-Schr. M10x100- 8. 8-A3A DIN931... senee HEXAZONAL BOML.....oserssvrirseeserserrerensen BOUlON hexagonal
8] 108441 o Gkt-Mutter M10- 8 -A3A DINIBS...ccmvesereasenne Hexagonal nut, Ferou hexagonal
9] 162672 of Lenkhebel hinten. ....ueremsmvericermmmiminiiessiin Steering shaft, back.......ccocnrvvvsrinnsnnnns Arbre de direction, arriére
10| 127972 o Spannstift ISO 8752- 16x 75-A-5T Dac.320A.... TENSiON Pill..cvvrsrssrsisinrsmsseneinereereereens Goupille de serrage
11] 127973 0 "|Spannstift ISO 8752- 10x 75-A-5T Dac.320A.... Tension pifl..csimsminen, . Goupille de serrage
12| 123188 o Parabelfeder 65 Shore Parabola spring.......coessssssassersnsnnnnnn. RESS0IT parabole
13] 116011 0 Scheibe DIN 440-R13.5-A3 A overereerevrressrsensnses Washer........ Rondelle
14] 105186 o Scheibe DIN 125- 13 =A3A.....riremsessnsesssessnnes ‘Washef.......... Rondelle
15} 108589 0 6lt-Mutter M12- 8 ~A3A DINGBS.......ecerreceren Hexagonal Mit....reweessennens Fcrou hexagonal
16] 163673 o Schwenkarm mit Lagerbuchsen.......ccoomvcrvrrseenns Swivel arm with bushings Bras pivotant avec douille
17| 150530 o Bundbuchse 35W39/50X30.mmmmsennens ..... Flange slecve. Douille 3 collet
18] 162249 o Achse 472... .- e AXle ... Essieue
19{ 117772 0 6kt-Schr, M10x 40- 8.8-A3A DIN933 ................. Hexagonal bolt... Boulon hexagonal
20| 162245 0 Bundbuchse Flange sleeve. ... DoUIlle 3 collet
21| 162580 0 Getriebe GT-20T-1,2:1 Gearbox Engrenage
22] 130203 0 Zapfwellenschutz aussen P.T.O. shaft protection device.............. Protection de la prise de force
23] 118555 ol Schlauchschelle SG 80-100/13 Hose clip Collier pour chambre 4 air
24| 116118 0 Scheibe DIN7349- 10.5-A3A. e Washer. ... Rondelle
25| 124508 0 6ki-Schr. M10x 25- 8.8-A3A DIN933 Vplus....... Hexagonal bolt ... Boulon hexagonal
26| '163651 0 Arretierklappe mit Lagerbuchsen. ... ..cceeeierees Locking flap with bushings.........oeseee. Clapet d' arrét avec douille
27| 151241 0 Bundbuchse GFM 3539-26 Flange sleeve Dounille a collet
28) 163090 o Achse...., ... Axle ... Bssieue
20| 127516 o Seilrolle D=30 ... Rope pulley Poulie de cible
30| 127399 o Spannstift ISO 8752- 5x 50-A-ST Dac.320A..... Tension pin Goupille de serrage
31| 161080 o Seil 8x9000 schwartz y Black Rope Cable noir
32| 162657 o Druckzylinder 60/317......cccveesimscsianismnsanan Pressure cylinder. .. Vérin de pression
331 108292 o Kegelschmiernippel A §8x1 DIN71412......ccccinum Conical grease nipple........oeecverrreererrenes Graisseur conique
34| 162743 o BOIZEN v nsninens k... Pine. B Boulon
35| 116623 o 6kt-Schr. M10x 35- 8.8-A3A DIN933..... o Hexagonal boltu...iniinin,..r., Botllon hexagonal
] 36{ 115989 o Scheibe DIN 126- 26 -A3A.....cccvmvrmrrnnrnrnnes Washer......converens ... Rondelle
37| 123759 0 Drosselventil doppeltwirkend.......occoeiiiciiciscerinina Throttle valve..... ~. Soupage d' étranglement -
38| 150451 a Stellring 30/45x20... oo ADJUSHNE TINE.crcrarrmresssnrnsrsnnionnernies BAENE de 1Bglage
39| 126880 o Spannstift ISO 8752~ 8x 45-A-ST Dac.320A..... Tension pin Goupille de serrage
40| 163681 0 Ablageprofil Support profile . Dépét profilé
41 116630 o 6kt-Schr. M12x 40- 8.8-A3A DIN933.......ccvveee Hexagonal bolt., Boulon hexagonal
42| 162730 0 Achse 420 seoet AXLBurrcurrrireresiesssssssn o, ESS1EHE
43| 162654 o Kreiselauthingung, Rotor suspension Suspension du roteur
44| 163652 0 Verstellstange. AdJusting bar.......eererressssersssssssssesens Barre de réglage
45| 163222 o Zugfeder 3.5%26.5x195... .. pulling spring ressort de tension
46| 107464 o Spannstift ISO 8752- 8x 36 A-ST Dac 320A ..... Tension pin.., Goupille de serrage
48| 162760 a Ablagetriger.... . veeneesssessss CATTIRLrnneii, Support
49] 116641 o 6kt-Schr. M20x 60 8 8 A3A DIN933........ ......... Hexagonal bolt....cecimssnsmi, Boulon hexagonal
50) 127267 o 6kt-Mutter M20- 8 -A3A DIN985.........coueerneen FlEXAgONA] NUL Eerou hexagonal
51] 162712 o Anschlaglasche crvsssesseesnens StOP bracket Eclisse de butée
32| 108292 0 Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN71412.......... ..... Conical grease nipple Graisseur conique
53| 163372 0 Unterlegkeil mit Halter. Chock with holdeT.....csiisesisnian Cale de freinageavec support
541 108531 0 Gkt-Mutier M 8- 8 -A3A DINOgS.........ceees ... Hexagonal nut Ecrou hexagonal
55| 107727 0 6kt-Schr. M 8x 20- 8.8-A3A DIN933.........0.oveeee. Hexagonal bolt.....oceescniiiniinierenen Botlon hexagonal
56| 162611 o Dichtungssatz 60 MM.imismmnissssaceseaeesr St 0f s€2lS ... Jeu de joints
Seite-Page-Page: 8

AL T e T g,

b I N A R



5

TAV,

PLAN

TABLE

ERSATZTEILLISTE TAFEL

\ 4-‘... \
25 Na ) h.wf
@ & .V/M/ ) r..?,wyw

S
H W %\ f.n\
2
R \
.,
4 0 R h
. g,
& o = = \

r_ﬁ

./
)

Pal 16.1104




Tafel, Table, Plan, Tav. 5

x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
« x=Wear part *=no spare patts s=Special equipment
§ x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
rs] Nr. |B Bezeichnung des Teiles Description of the part ' Désignation de la pidce
Rahmen hinten......ccrcvssensnnrnnecceres Frame, bacKe.oiiessseceenns.. Chilssis, arriére
1| 163638 | o Rahmen hinten mit Lagerbuchse..........voverreresesnss Frame, back with bushings Chissis, arriére avec douille
2| 161159 | o Bundbuchse 40W44/55x20 Flange sleeve....i Douille & collet
3| 162676 | o Lenkwelle hinten ... Steering shaft, back... ... Arbre de direction, arriére
5] 164596 | o Lagerschale.........cccoverennnee covnsenrnssareererees BEATING Shell.ovviiicisererresseranaas Coquille de coussinet
6| 162078 | o Platte Plate veetreneee PlAQUE
71 116459 | o Gkt-Schr. M10x100- 8.8-A3A DIN931.......oevueeee Hexagonal bolt Boulon hexagonal
8| 108441 | o Okt-Mutter M10- 8§ -A3A DIN9SS......ccorverereren Hexagonal nub..roeveeseeisssmssniesees Eerou hexagonal
9] 162672 | o Lenkhebel hinten Steering shaft, back... Arbre de direction, arriére
10 127972 | o Spannstift ISO 8752- 16x 75-A-ST Dac.320A.... TEnSion Pill.....ccvvmrerersarmsmmmrmsssssnssssesses Goupille de serrage
11} 127973 | o Spannstift ISO 8752- 10x 75-A-ST Dac.320A.... Tension pin.......omssssssssasinnss . Goupille de serrage
12 123188 | o Parabelfeder 65 Shore ..., Parabola spring verineenes RESSOTT parabole
13] 116011 | o Scheibe DIN 440-R13.5-A3A. i ssereserarrrsss WASHEL.1.vv s e rssesesssseserssasasssssnansnnsss RONAENE
14] 105186 | o Scheibe DIN 125- 13 -A3A e Washer..oonnie. . Rondelle
15| 108589 | o okt-Mutter M12- 8 -A3A DIN9SS...cernen. severes HEXAZONA] ML, evusvcsssssssssssssssins ... Ecrou hexagonal
16| 164586 | o Schwenkarm rechts mit Lagerbuchsenn........cuuere.. Swivel arm right with bushings Bras pivotant droite avec douille
17| 150530 | o Bundbuchse 35W39/50%30.....cceeeeerrersereneniansees Flange sleeve Douille a collet '
18] 162249 | o Achse 472 i - » { - vevenere. BiSSIEUR
19) 117772 | o Okt-Schr. M10x 40- 8. 8-A3A DIN933 ................. Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
20f 162245t o Bundbuchse.... e Flange sleeve....mecsrernssrssseresen Douille & collet
21| 162580 | o Getriebe GT-20T-1,2:1 Gearbox Engrenage
22{ 130203 | o Zapfwellenschutz BUSSeILa i eresmsssssesrereesss B T.Q, shaft protection device............. Protection de la prise de force
23] 1185551 o Schiauchschelle SG 80-100/13 Hose clip snenere Collier pour chambre 4 air
24| 116118 | o Scheibe DIN7349- 10.5-A3A.....coe0n. .. Washer. ...... Rondelle
25] 124508 | o 6kt-Schr. M10x 25- 8.8-A3A DIN933 Vplus ....... Hexagonal bolt .... Boulon hexagonal
26| 163651 | o Arretierklappe mit Lagerbuchsen.........oceevereressuans Locking flap with bushings........c.c...... Clapet d' arrét avec douille
271 151241 | o Bundbuchse GFM-3539-26 ..Douille & collet
28] 163090 | o Achse Essieue
29| 127516 | o Seilrolle D=30 Poulie de céble
30| 127399.1 o Spannstift ISO 8752- 5x 50-A-ST Dac.320A..... Tension pin v Goupille de serrage
31| 161080 | o Seil 8X9000 SCHWATZ....cervrvrvriririrernsrsnssereseserereres: Black RODE......cvrememirirmessrsnsesssssnsseresnons Céble noir
32} 162657 | o Druckzylinder 60/317.......ccveemveersessessssssssessassanne Pressure cylinder.......... <o Vérin de pression
33( 108292 | o Kegelschmiernippel A S8x1 DIN71412............... Conical grease nipple.......oevevesnseerrnes Graisseur conique
34) 162743 } o Bolzen Pin Boulon
35| 116623 | o 6kt-Schr. M10x 35- 8.8-A3A DIN933......cocoveree Hexagonal bolt ... Boulon hexagonal
36{ 115989 | o Scheibe DIN 126- 26 -A3A....covvueen «uen Washer ... Rondelle
37| 123759 o Drosselventil doppeltwirkend......urecocncsnseorssas. Throttle valve,. .. Soupage d' étranglement
38| 150451 | o Stellring 30/45x20 Adjusting ring ) ‘voe... Bague de réglage
39| 126880 | o Spannstift ISO 8752- 8x 45-A-8T Dac,320A..... Tension pin vrenees Goupille de serrage
40] 163681 | o Ablageprofil Support profile Dépdt profilé
41] 116630 | o 6kt-Schr. M12x 40- 8.8-A3A DIN933...cccvvirsnene Hexagonal bolt Boulon hexagonal
48] 162760 | o Ablagetriiger, v Carrier ... Support
49] 116641 | o 6kt-Schr. M20x 60- 8. 8-A3A DIN933 Hexagonal bolt Boulon hexagonal
50| 127267 | o 6ki-Mutter M20- 8 -A3A DINO8S....cvverirsrnesen HEXAEONAE ME.coccveerssrsssssssssmmssssnnnnnnnnins ECTOU hexagonal
51| 163631 | o Begrenzungsstrebe. . Limit strut v Enitretoise de limitation
52| 108292 | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DINT1412...cccvcsiene Conical grease nipple......oesrsisiirniens,. Graisseur conique
53] 163372 | o Unterlegkeil mit Halter Chock with holder........ Cale de freinageavec support
54| 108531 | o Gkt-Mutter M 8- 8 -A3A DIN9BS........cooenereno. HeXagonal nut., .Ecrou hexaponal
55| 107727 | o 6kt-Schr. M 8x 20- 8.8-A3A DIN933.. Hexagonal Dolt.....ovevevvinsiseesssrensnrerision Boulon hexagonal
56| 162611 | o Dichtungssatz 60 MM......curiimeeseerisnnenenes S€t 0 5228 v Jeu de joints
15.4.2005 Seite-Page-Page: 10

E Wy gt 111



ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 6§
\\ e o

Pal 15.09.04




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
il x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
5|3 x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. B8 Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Fahrwerk, hinten.......ccccececeisersessese. Chassis, bacKe.a.ieisinnn. Chéssis, arriére
1] 163680 | o | o Transportachse....uu . Transpor axle.... Essicu de transport
21122471 | o | o KabeldurchfINrungstiille....vimmsmmneirimnesienses CADE BUSHINE. coveiiiniiniiiiisimssisissinnnnn. Passe - cible
3[ 121502 o | o Bundbuchse 40W44/55X25.....ccenncnininiannninanss Hlange sleeve. Douille & eollet
4] 128203 | o{ o 6kt-Schr.M20x150- 8.8-A3A DIN931....coccvivnnene Hexagonal bolt Boulon hexagonal
5[ 128190 | o o 6kt-Mutter M20x1.5-8 -A3A DIN98S............... Hexagonal nib....overecsssmssmssssnes Fcrou hexagonal
6| 162670 | o | o Spurhebel rechts Track lever, right Levier d'accouplement 4 droite
7| 162673 | o] o Spurhebel HnKS.. e Track lever, left. Levier d'accouplement 4 gauche
8 127972 | o] 0 Spannstift ISO 8752- 16x 75-A-ST Dac.320A.... Tension pifle...ceeeresmsmniiierersrerniies Goupille de serrage
9l 127973 | o | © Spannstift ISO 8752- 10x 75-A-ST Dac.320A.... Tension pil...sssmsmssnnaas. Goupille de serrage
10] 162269 [ o | o Achsschenkel ... Steering knuekle. i Fusée d' essieue
11] 162287 | x| x Laufrad mont. 10.0/80-12 Track wheel complete......... S— . Roue complet
12| 127975} o | o WDRAS40x72x 7 DIN3760 Seal Bague 4 lévres avec ressort
131 107385 | o | o Sicherungsring 72x2.5 DIN 472 Snap ring 1. Circlip intérienr
141 108570 (o | o Rillenkugellager 6207 2RS  DIN625.....coeeeeeeee Grooved ball bearing. ..o ivivererereiseres Roulement rainuré 4 billes
151162261 0| 0 Tiefbettfelge 7.00%12 MOBt...o i rnmersinmienian Drop base rim Jante creuse
16} 127976 (o | o Rillenkugellager 6306 2RS DING25....cccvvvcenee Grooved ball bearing.....evvnienieinner ROulement rainuré 4 billes
171 128020 | x | x Reifen DIN7813-10.0/80-12 IMP6PR Tire. ... Pneu
18| 128021 | x| x Schlauch 10.0/80-12......covercmreernrinnns Tube Chambre 3 air
19| 124517 | cj o Scheibe DIN7349- 17 -A3A........... Washer Rondelle
20| 126377 | o o 6kt-Schr.M16x 40- 8.8-A3A DIN933 Vplus........ Hexagonal bolt Boulon hexagonal
21| 161883 | o | o Abschlusskappe D=80 Sealing hat. Chapeau de fermeture
22} 16394510 0 SPUISIANES vererernserrerssnsresssssroresssarnsnssnssssiarrssiasanse Track rod...... Barre d' accouplement
231 162314 | o | o ‘Wamtafelhalter. Warning sign support Support de tableau d' avertissement
244 150581 (o | o Warntafel 423x423 beldseitg........vrvvvererererereres Warning sign support.... Tableau d' avertissement
251 116607 | o | o 6kt-Schr.M 6x 16- 8.8-A3A DING33.....cvvmemmsnnns Hexagonal bolt.....eessssesesssee Boulon hexagonal
26| 116030 | o | 0 Scheibe DIN9021- 7.4-A3A, ‘Washer ... Rondelle
271 106903 | o | o 6kt-Mutter- 8 -A3A DINOSS.....cccovvvrmmrsrisnsrarins Hexagonal nut Eerou hexagonal
28] 126752 | o | o Zyl-Schr.M 8x 25- §.8-A3A DING12................... Cheese head..... Vis 4 téte cylindrique
29| 105421 [ o o Scheibe DIN9021- 8.4-A3A L (1T Rondelke
30| 108531 |o| o 6kt-Mutter M 8- 8 -A3A DINOSS....ccccoirrccene Hexagonal nut,, Eecrou hexagonal
311 108292 | o] o Kegelschmiernippel A S8x1 DIN71412.. ... Conical grease nipple........owerirererssnees Graisseur conique
32] 162090 o | o Dreikammerleuchte BBS 95 links......coccvesiesseinen Three - unit lamp, left - hand sided...... Feu trois lampes, 4 gauche
33] 162091 o | o Dreikammerleuchte BBS 95 rechts.....coooceivivnnns Three - unit lamp, right - hand sided.... Feu trois lampes,  droite
34] 162092 f o | o Positionsleuchte weiss PL86 Position lamp, white.. ... Feu de position, blanc
35| 126039 (o | o Riickstrahler rot... rersrsmsmsssrsrsssesses REIIECHOT I8 evscvrisisssssssssssssssssnssnisniniens Catadioptre rouge
36] 127977 (o) o Lamellenstopfen GPN320 GL45 ........... Lamellar plug... Bouchon 3 lamelles
371 161201 (o] o - |Hauptkabe] 6x0.75 6M mit Stecker.....cocovenuae. Main cable....... Céble principal
38| 127725 | o | o Reparaturset Stecker 8-POL... S Repairing set plug...ocoicssniiiinni., Connecteur de réparation
39| 128411 (o | o Gkt.-Mutter DIN 985-M14x1, 5 8-A3A ............... Hexagonal nut.....o.ooviviviieees Ecrou hexagonal
40] 163352 (o] o Dichtungsbalg mit Klemmring, Seal ring, Bague d'étanchéité
2.11.2004 Seite-Page-Page: 12

L |



ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 1
3

3%
e 3

\\\\
T
8487

PAL 28.05.03




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=Verschleiteil #=kein Ersatzteil s=Sonderzubehor
g 8 x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
o x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
resf Nr. |8 Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Kreiselkopf/Hohenverstellung...... Case/Height adjustment.. Boitier/Reglage de 1a hauteur
1] 107386] o | o Sicherungsring 80x2.5 DIN 472....ccccvrecvvennrene SNAP TNZviviiesivieiissssesresnsesrrssnrsressn Circlip intérieur
2| 127644| o | o Stittz-Scheibe 63x80x 3 DINSBS........cvevevrsrerins Supporting plate....... . ... Roue de support
3| 127645\ o | o Pass-Scheibe 63x 80x 0.3 DINO8S........oeenneans Adjusting washer........oeeeceercecviecern. Rondelle d' austage
3] 127646 o | © Pass-Scheibe 63x 80x 0.5 DINOSS.... «onr Adjusting washer...... ... Rondelle d' austage
3] 126320| o | © Pass-Scheibe 63x 80x 0.1 DINO98S.....cccveremverns Adjusting washer...... ... Rondelle d' austage
4] 106852 o | o Rillenkugellager 6307 2RS C3 DING2S.....ccroe. Grooved ball bearing... ... Roulement rainuré a billes
5] 118602 o] o Sicherungsring 35x2.5 DIN 471.cvvrernvsennenne BT 1T 3 I 11 O, Circlip intérieur
6] 126242| o | o Stiitz-Scheibe 35x45x% 2.5 DIN9SS......covvicvrnve Supporting plate.......vceereernnesrensrenin Roue de support
7| 160609| o o Kreiselachse... ..o et msesesnins Rotor axle............. Axe du rotor
8| 127795| o | o Passfeder A14x9x56 DING6E8S C45K+V........... Fitting spring...........ccccevisieiecsnnnnennn. Ressort d' austage
9] 127796 o | o Passfeder A14x9x80 DING885 C45K+V............ Fitting Spring,........eceveeesercersencannenne. RE85011 d' austage
10] 498121 o} o RreiselKopL.....corererarirarmsnrsrossisssssissssasssrersssnscesss ROTOT NEAG .. vvevsrreraerrsreennreessrviseneas Boitier
11] 160365| o} o Hohlschraube M16X25......ceneninnsienssissnsissnis Bolt....iiiiirracrranrrearerensrrnssemecsneeaceon Vis
12| 116749 ot o Kegelschmiemippel C S8x1 DIN71412............. Conical grease nipple..............e......... Graisseur conique
13] 124809 o j o Pass-Scheibe 50x 62x 0.1 DIN98S........cevenenee Adjusting Washer..........vreesieseerreesens Rondelle d' austage
13| 124810 o | 0 Pass-Scheibe 50x 62x 0.2 DIN98S...occoriveisenas Adjusting washer...... ... Rondelle d' anstage
13] 124811 o] o Pass-Scheibe 50x 62x 0.5 DINSSS......civinvnae Adjusting washer..........ocovreeerrecccereens Rondelle d' austage
14] 161706|.0| o RAASALZ.ccvceerierenrireonsroinsicssmmicarsssnssnsressassssssies WhEE] SBtu..n.vrrerrrcerrrsersrmsermressermceres Jeu de rones
15] 128121 o] o Rillenkugellager 6210 2RS DING25.........cue.en.. Grooved ball bearing.......eeerreeeeerenens Roulement rainuré a billes
16| 160596] o | o DiIStanZIonr .o cseersrrensesisessiensniressnsssssrsrsssans Distance pipe......cuevrveceseessscnsnsennenenns TUbE d'écartement
17] 160555l o| o Kreiselnabe. .. Rotor hub.......eevvemviaiemeceeseeeeenes Moyeu du rotor
18] 160597l o| o Deckel............ swsvessagseroBirensesrer il s ok BUBOYBE Rttt cveerseresnmess rerecessassess 2l Couvercle
19| 160573| 0| o Glocke TSI/10u. . iiiiiinrinnsiisinissisnssssssessens DIOMIC..curearirrrrarremersarsisnessressensnrsrannrans Cloche
20| 160572{ o | o Ring.... SO 1T O Annean
21| 128189| o | o 6kt-Schr M12x 80 12 9 D].N931 Vplus ... Hexagonal Bolt..........vevrvmrcevmecasriorenes Boulon hexagonal
22| 127762 o | o Rillenkugellager 6010 2RS DING25 Grooved ball bearing.......vwrvereresrens Roulement rainuré 4 billes
23| 124330| o | o Stiitz-Scheibe 50x62x 3 DIN98S............. Supporting plate.... ... Roue de support
24| 127764 o | o Sicherungsring 50x3  DIN 47L..o..nvciiceniiinenns "Snap ting....nnnn. ... Circlip extérieur
25| 1282931 o | o 6kt-Schr.M12x 20-10.9 DIN931 Dac.500 A....... Hexagonal Bolt........c.eweerieerssesnnneen B0UlON hexagonal
26| 163985{ o o Konusscheibe 12,5%22x6... ceeerrecreeeaneneee EAPETEd NUL WAShET...c0eves i censneeirennee. ROTAe]lE de cone
27| 127564 o | o 6kt-Mutter M12-10 -A3A DIN982 .................. Hexagonal NUt...........oeeeeniveveresssnnanes Ecrou hexagonal
28| 160650| o | o Biegsame Welle.......cvvereermmerreermracssrrssssacsosnacs Shaft flexible......ccvevirerreceesseesererinnes Arbre flexible
29 107464 o | o Spannstift ISO 8752- 8x 36-A-ST Dac.320A.... Tension pin........... Goupille de serrage
30| 160629 .0 | o ABAECKKADDE. .. rvvirrensrssresrmsassresireesrirmsaesnisssnerens Cover hat.............. Chapeau de protection
31| 109148/ o | o O-Ring 16x 2.65-N-NBR70 DIN3771............... Ring.. eereennnnens ARNEAU tOrique d''tanchéité
32| 160848 o | o Axial-Rillenkngellager KT16....owvmremseressrrccmsen: GTooved ball thrust beanng ............... Butée a rainure a billes
33| 160627{ o | o thenverstelhmg <. Heipght adjustment Réglage de la hauteur
34| 128034 0| o 6kt-Schr.M12x120- 10 9 DIN931 Dac 500 A ...... Hexagonal bolt......... ... Boulon hexagonal
35] 16092%] 0| o ACHSFIRIING. .- reeeeerreeeeeeeneeseeremsneestermaasesensss Axle guide....ocvniccrerisnnriensenns Guide d' essieu
36) 1082921 0| 0 Kegelschmiernippel A S8x1 DIN71412.... Conical grease nipple Graisseur conigue
37| 122712{ o | o Scheibe 13 /3074 A3A. s Washer . civuiernssenisersennessnresssannners RONAeNE
38| 127765{ o | o Sicherungsring 65x2.5 DIN 471..c.iicniee SNAP HNZeiiireriersierererrerieenresereseserernees. CIICH eXtéricur
39| 162867/ o | o Kurvenscheibe TS3.. oo viiaes vieene €M PIALEL.cs e ereenen e DISQUE & CAME
40| 161544| o| o Lagerflansch 6013......coceeumrervrcrsevernnneas <o Bearing flange.......ccoeoriecvcnenininnn. Bride de palier
41| 1085451 o] o Rillenkugellager 6013 2RS  DING25......eocerene. Grooved ball bearing..........coueeerenene. ROUlement rainuré a billes
42 126662 o | o 6kt-Schr.M12x 25- 8.8-A3A DIN933 Vplus ...... Hexagonal holt .. Boulon hexagonal
43| 160566| o | o Nabe rechstdrehend... veers FUIb rOtALNE ClOCkWISE. . resvnracrsnner.. MOYEU tournant 3 droite
441 120907 ¢ | o Passfeder A 8x7x40 DIN6885 C45K.+V - .Fitting SPIINEcvuecrersinssesnrensressesnerses RESSOIE d' AUStagE
45| 160617 o | o GlRitriNg. e cneresmsmrsn st srsssensssovens Slide 1iNgeresiccccenniiisiecniicencsennenn. AllNean de glissement
46| 127767 o | o O-Ring 50x 5.3 -N-NBR70 DIN3771.....cevurvrnne Ring....oveeeens Anneau torique d"'tanchéité
47| 127768| o | o Schlauchschelle A L 70-90 C7 W4 ...cvcvririeniennes Hose clip.... Collier pour chambre 3 air
48] 121990/ o | o Faltenbalg.......coeiareenisinceimionicormieassnsesssesmsessases Bellows.......... Soufflet
49] 123395| o o GelenKSHICK, .ot isessiesesssisasscasssrsonssnnessrens Joint piece Pitce d' articulation
50| 162291l o | o BOIZEN . erserrrrrermceerseestrere ettt esasesssssmssanissers Pl rcrnsesersersessnssersrssssesnnes Boulon
51] 162318| o | o RUlSSE corierrcrrrrssrires st s bbb etsna s CoUliSSE.ccriiieriimieressnsnsisesnrasmessessnns Coulisse
52 162878/ o] o GlEHSHICK. . crvsvererrsrieserssresmrrersrrrrsessrsssnsrssssieses RN 1T L TR Piéce coulissante
53| 127808 o{ o Spannstift ISO 8752- 13x 55-A-ST.... Tension pin.... Goupille de serrage
54 124702 o | o Spannstift ISO 8752- 8x 55-A-ST..... Tension pin.... Goupille de serrage
Fortsetzung nichste Seite................ Continued on next page...... Continué sur la page suivante
2.10.2003 Seite-Page-Page: 14

LR R T L b L



ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 8

TSC 16.09.02




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=Verschleifteil *=Lein Ersatzteil s=Sonderzubehir
2 o x=Wear part *=n0 spare parts s=Special equipment
T2 x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
res|] Nr. |E|E Bezeichnmung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Zinkentriger Tine arm.....cecscecnsssnsnssensesss SUPpOrt de dents
11127607 o] o Spannstift DIN 7346- TX 32..cvvecerrersnerererssssras Tension pin. ... Goupille de serrage
211620 {o|o Laufrolle...cnisserens ROIETcciiiiicneeresmiiissssssssissssssnsasannns Poulie
311622390 0 Steuerhebel TS Steering lever.., Levier de commande
411624421 o) o Steuerhebel TS3/12 vore Steering 1eVer ..o ereiesismininnne. Levier de commande
51498199 | c| o Lagerrohr 30 montiert Bearing tube.... Tube de palier
6162393 || 0 Bundbuchse 30/48 X 28 Flange sleeve..... Tableau d' avertisserment
811082920 0 Kegelschmiernippel A S8X1 DIN71412........cev.. Conical grease RPPle.....versesenssesesnans Graisseur conique
91128119| o] o Q-Ring 41.2X3.55-N-NBR90 DIN3771.....c0sveres Ring . Annean torique d' étanchéité
10} 107475 | o | © Spannstift ISO 8752- 10X50-A-ST Dac.320A..... Tension pin.....ceeseasssssssssnniennn.. Goupille de serrage
11| 1074541 o | © Spannstift ISO 8752~ 6X 50-A-ST Dac.320A..... Tension pilli..ceeeresmssssrsrsrsssnesenens, GoOUpille de serrage
12| 162486 | o | © Steuerwelle 30 montiert. <o Side shaft........ Arbre de commande
131 163123 | o | o Zinkentriger 1070/4.......ocvvrvevivererersvrvivrssvrsrerssssss LING AT Luucssssssrirersveenreererarsrssasnsnsnsnsnsnen Support de dents
14| 161379 | o | o Klemmstiick .. Clamp......... Collier
15] 160111 | = | % Federzinken 9.5/505 . Flexible tine.......eveeervereerecniecsseneenn.... Pointe flexible
16| 160089 | o | o Unterlage.. .o rvinissssssninmiiiesnimesess SUPPOLT.cereriiisrsresesessresnsnsisennacienn Support
17| 126383 | o | o 6kt-Schr.M12x40-10.9 DIN933 Vplus Dac.500A Hexagonal bolt........ccvevrsesessesseseennen.. Bolllon hexagonal
18| 108544 | o | 0 Klappstecker 12X45 DIN 11023 ZN3..vririnenn Folding plug.... Esses d' essien
19) 498148 | o | o KIEiSEIAIM 30....comeeeersssssnsssoessssssennesrssssassssssssssess Rotor am........ Bras rotatif
20{ 458149 | o | o Kreiselarm 30/12......cocovemrnnressmrsesnessssessennereess ROTOT M Bras rotatif
Fortsetzung von Tafel 7...........ce...... Continued from table 7......... Continué de la plan 7
55| 162389 o Kreiselanschlag...... Rotor stop Butée du rotor
56| 127987| o Okt-Schr.M16x40-100 Vripp,Vplus,Dac.500A.... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
57| 162443{ o Glocke TS3/12 obem.ivniimsmenn, Dome...... Cloche
58] l62444| o Glocke TS3/12 unten Dome.......... Cloche
591 163061| o INNENTING. it iniiissmennriisinne TNNET TIB.cerers s RING intérienr
60| 127643 o Nadelhiilse Needle bushu... s, Roulement a aiguilles
61| 127838| o Sicherungsring 40x2.5 DIN 471.., ... 3nap ring Circlip extérieur
62| 115989 | o Scheibe DIN 126- 26 -A3A...coeniiiniininies v, Wagher ... Rondelle
2.10.2003 Seite-Page-Page: 16




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN

— TAV.

TSC 16.09.02




Tafel, Table, Plan, Tav. 9
x=Verschleibteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehsr
“Ne x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
A x=Pieces dusure *=pas de pitce de rechange s=FEquipement special
rs| Nr. |B|2 Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de Ia pigce
Achsen, Laufrider .. AXIe, track wheel ... AXe, roue
1] 108671 | o] o Klappstecker 10x45 DIN 11023 ZN3......ocoeriveres FOIAINE PIUZ.cverivrersirercmrerenerernrimassnars Esses d' essien
3] 162411 | 0] o Scheibe 35,25/50/6........ Washer. Rondelle
4] 150530 | o] o Bundbuchse 35W39/50X30........cervereerensessersanenses Flange sleeve Douille  collet
5] 162449 | o | © Laufachse 242... SR UPURVIN Traversing axle Axe de roulement
6) 127570 | o | o Pass-Scheibe 25x 36x 2 DIN988 ........... Adjusting washer.......cunmmmeesees Rondelle d' austage
70150084 | o] o Schutzscheibe hinten . Protective plate . Plaque de protection
8] 163620 | 0| o Fahrwerk mit Lagerbuchsen Chassis with bushings Chassis avee douille
of 126667 | x| % Laufrad mont. 16X6.50-8....cuerervrerersrarsrrsrsessoveres Track wheel complete....oomrmreerereereriees Roue complet
10] 117363} 0] o Rillenkugellager 6205 2RS  DING25...ccuveeervnens Grooved ball bearing......crvrerssreeennene. ROUlement rainuré i billes
111 1210%0 } o | o Felge 5.50Ax8 Rim Jante
12 130655 | o | © Scheibe 13 /35/5... ... Washer. Rondelle
13] 126662 | o | o 6kt-Schr.M12x 25 8 8—A3A DIN933 Vplus ........ Hexagonal bolt........cceveemrmrmenensnsnsnnnne Boulon hexagonal
14] 121327 (o | © Abschlusskappe D=52.,. " Sealing hat,...... Chapeau de fermeture
150 121091 { x | x Decke 16x6.50-8 IMPL. 4PR V64, Tire.. Pneu
l6] 121092 | x | x Schlauch 16x6.50-8 TR13 Tube.cvserssran, Chambre & air
17] 162425 | s | s Schwinge Tappet lever Levier pivotant
18] 108292 | s | s Kegelschmiemnippel A Sle DIN71412 ............... Conical grease nipple...c.rseecsrrsserress Graisseur conique
191 116587 | ot o 6ki-Schr.M16x 45- 8.8-A3A DINS33....ccoverrurennes Hexagonal Bolt.......coverenvarneneereressecans Boulon hexagonal
20] 1245171 o | o Scheibe DIN7349- 17 -A3A ‘Washer. Rondelle
211 163615 | o | © &1 L2 OO Wheel guide. ... Guide de roue
221 124053 (o | o Klappstecker 6x42 DIN 11023 ZN3..eeciecrnen Folding plug Esses d' essien
123] 160685 | 0| o SEANZC.cverrrermerirrireer o Rod Barre
241107449 | 0| 0 Spannstift ISO 8752- 6x 30-A-ST Dacrornet ...... Tension pin Goupille de serrage
251 128058 | o] o Distanzrohr.... +re DISTANCE PIPE..ovrrenrseerverserseaseerrenseensersen LUDE d' écartement
26] 116688 | o | o 6kt-Mutter MIG— 8 -ASA D1N934 ....... ... Hexagonal nut Ferou hexagonal
27] 127608 | o | o 6kt-Schr.M16x 80- 8.8 A3A DING33.....cccvvemnnn Hexagonal Bol..........vecevesecsrerrerrersorser Boulon hexagonal
12.5.2003 Seite-Page-Page:18




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 10

LEY 12.05.03




Tafel, Table, Plan, Tav. 10

x=Verschleiliteil *=lein Ersatzieil s=Sonderzubehdr
g o x=Wear part *=n0 spare parts s=Special equipment
I|= x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
res] Nr. |B|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Schwadformer und Schutz rechts.. Swathformer and right guard..... Mouleur et protection, droite
1] 162753 | o | o Schutztriger 16chtS, v umimmemississessessisnisensssssseeres GUATA SUPPOLE, TIGHE...ovvivsivsresrasrssnnsnns SUPPOFE protecteur, droite
2] 164371 | o | o Schwenktriger. Swivel suppport Support pivotant
3} 162830 | oo Schwadformertriger. ... Swathformer suUpport. . . Support mouleur d' andains
4] 162768 | o o Rohrbogen rechis.....iiiniemeiessmssasssses Pipe bend right Coude de tuyau droite
5| 162766 | o | o Kurbelhalter. . o covereresierisssecsicisrsans Crank holder........coosvererisisisrinsninnn. Support de manivelle
6| 160212 | o | o Kurbel......o.ne. Crank Manivelle
7] 122292 | o] o Druckknebel - Compression handle..........covveninvennn Garrot de pression
8 107464 | o | o Spannstift ISO 8752- 8x36-A-ST Dacromet....... Tensioning pin o Goupille de serrage
9] 124797 | o | 0 Stuitz-Scheibe 30x42x 2.5 DIN98S....conivrirrurrnain Supporting plate Rondelle de support
10§ 107465 | o | o Spannstift ISO 8752- 8x 40-A-ST Dacromet...... Tensioning pin Goupille de serrage
111 123609 | o | o Schwadformerfeder.....imnimmsmssesriimie Flat spring, Ressort plat
12( 108441 | o | o 6kt-Mutter M10- 8 -A3JA DIN9SS.....cccocrraranane Hexagonal nut Ecron hexagonal
13] 126825 | o | o Tellerfeder 28x10.2x1.5 A3A........... Disc spring Ressort 4 disques
14 117772 | o | o 6kt-Schr.M10x 40- 8.8-A3A DIN933...ccccccviinns Hexagonal bolt.......c.cuiiiiiissssiisinensanns, Boulon hexagonal
15 160300 [ o | o Biigelschraube 3/4" M8.........cvversmnenininnnnn Stirmup bolt Boulon étrier
16] 132095 o | o Rohr 850........ i Pipe Tube
17] 105421 f o | 0 Scheibe DIN9021- 8.4-A3A ‘Washer. sreserssrrsersrrssrnsssnessenees RONAELlE
18] 108531 | o | o 6kt-Mutter M 8- 8 -A3A DIN985'......................Hexagonal nut Ferou hexagonal
19 116615 o | o 6kt-Schr.M 8x 35- 8.8-A3A DIN933......ccverrrneer Hexagonal bolt Boulon hexagonal
20( 115972 (o | o Scheibe DIN 125- 8.4-A3A Washer. Rondelle
211 127848 | o | o Simplex-Klemme Gr.4 M 5..... . Calmp rnsnn s BOME
221 118346 { o { o okt-Schr.M16x 90- 8.8 AJADINGIL....cvvvvvvinen Hexagonal bolt Boulon hexagonal
23| 115979 (o | o Scheibe DIN 125- 17 -A3A.iiisisisssissnnns Washer.... Rondelle
241 116699 { ot o 6kt-Mutter M16- 8 -A3A DINOSS....evcrvnrren Hexagonal nut Ecrou hexagonal
25| 115989 | o o Scheibe DIN 126- 26 -A3A....ccucivirsisssssssssnns Washer...... Rondelle
26f 161794 | x | x Schwadtuch 2480.... ] Cloth.. ‘ - Drap d'andains
271 160017 (o | o RAStOOIZEN 257145, uumuivveeummmsmssresssssssssssssssssssnnse: Notched bolt ‘ Boulon d' arrét
281 123154 | o |.0 Druckfeder 3 X35 X 55.uimiernismssmmmsrmssses Compression spring: Ressort de pression
291 160068 | o | o Seil 6x1070 schwarz Black rope Céble noir
30[ 116614 [ o | o Okt-Schr.M 8x 25- 8.8-A3A DIN933.....cvveverenses Hexagonal bolt.....oveverineininnnna, Boulon hexagonat
31} 162048 (o | o Schwadformerprofil 2470 - Profile of swathforming tool................ Profilé de mouleur d’andains
321 127222 | o] 0 6kt-Schr.M 8x 60- 8.8-A3A DIN931.......... evrrreres HEXAEONA] DO, cveecierierncreienivennneennn, Boulon hexagonal
33| 162879 | 0] 0 Lagerbuchse 16,5%x28x13...ccccovevnrneees Bearing bush.....cc.coererveerernrsrvrnrnninennn.. COUSSinet
34( 160069 (0| o Distanzbuchse.....oveecveevsiiniinimsnmcorsiesssremeersen: Distance bushing Douille d' écartement
35[ 162780 | o] o SchutZtrdger HNKS..wmererrensssensisssssseesnssenssensenssenns Guard support, left.....iininn.. Support protecteur, gauche
36| 162772 o o Schutzbogen.... .. Arc shaped guard Pigce de protection ‘
37( 116522 | o | o 6kt-Schr M10x 65- 8.8-A3A DING31.............. Hexagonal boli Boulon hexagonal
38| 162782 0| o Kurbelhaltet. ' Crank holder Support de manivelie
39( 116637 (o] o 6kt-Schr.M16x 50- 8.8-A3A DIN933....coonninas Hexagonal bolt . Boulon hexagonal
41 122103 | o | o SChULZKADDE ceeererersresesesssessressnersssans Protective cap Chapeau de protection
421 162637 [ o | o Schwenkschutz Swivel guard : Protecteur pivotant
43| 162639| 0| 0 Schutztréiger. Guard SUPPOrt.n .. Support protécteur
44 121360| o | o Druckfeder 4x36x63 Compression spring Ressort de pression '
45 126929 o | o Stiitz-Scheibe 28x40x2 DINGBS.......ovvvevesrrsasesns Supporting plate Rondelle de support
46| 116630} o] o 6kt-Schr.M12x 40- 8.8-A3A DIN933.....oiveenns Hexagonal bolt.... Boulon hexagonal
47| 105186 [ o | o Scheibe DIN 125- 13-A3A...vrerner Washer........... essssasassasassasbsstsbssas bt sanen Rondelle
48| 108589t o] o okt-Mutter M12- 8 -A3A DIN985 Hexagonal nut Ecrou hexagonal
15.4.2005 Seite-Page-Page:20




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

il

§7

\TS 1401 S

. TS 1402

%

90

PAL 27.0105




Tafel, Table, Plan, Tav.

11

x=Verschleifteil *=kein Ersatzieil s=Sonderzubehr
g Q x=Wear part *=n0 spare parts s=Special equipment
B x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
res| Nr. |B|& Bezeichnung des Teiles Deseription of the part Désignation de la piéce
Sonderzubehor Special equipment............... Equipement special
29| 162215 s Schwadformertriger. Swathformer SUPPOFt.........ovvrrersrrernnnes, SUpport mouleur d' andains
30| 126242 | s Stiltz-Scheibe 35X45X 2.5 DIN9I8S....cvvvveene SUPPOTHNG Plate.....orevarecsssesessesessneer Rondelle de support
31| 121360 | s Druckfeder 4 X386 X 63.cninisisnicines Compression SPring........eeeeeersesenseres Ressort de pression
32| 162209 ] s Segmentplatte....ernnisnmeersesres SEEMENE PIALE..ererersiiinaniaiiiis ... Segment plaque
33| 116629 | s 6kt-Schr.M12X 35- 8.8-A3A DIN933....cvvvrrvernss Hexapgonal bolt Boulon hexagonal
34( 105186 [ s Scheibe DIN-125- 13 -A3A....viinene Washer. Rondelle
35| 108589 | s Okt-Mutter M12- 8 -A3A DIN9ES....ceverirsrrsrser HEXAZONZ] NUeevunsrrsrssnsssessseearsneserserees BCTOW hexagonal
36| 160536 | s Schwadformerprofil 1930.....ccivcrsnsssssssssiinienns Profile of swathforming t00L.....esvernes Profilé de mouleur d'andains
37| 160537 | x Schwadtuch.....oeiiiierenimreviiinins Cloth : Drap d'andains
38| 123600 | s Schwadformerfeder: Flat spring Ressort plat
39| 122103 | s Schutzkappe. wvorsivesssvoniess PTOEECEIVE CAPveverninininiiiscncvsssnsennnness. Chapeaur de protection
401 127222 | s 6kt-Schr.M 8X 60- 8.8-A3A DIN93 1.....cciviisuns Hexagonal bolt Boulon hexagonal
41| 160069 | s |- Distanzbuchse Distance bushing, " Douille d' écartement
42| 127569 | s 6kt-Schr. M 8X 25- A2 DIN933........eueuennenen. Hexagonal bolt Boulon hexagonal
43( 115972 | s Scheibe DIN 125- 8.4-A3A..ieeriiiinns Washer Rondelle
441 108531 | s 6kt-Mutter M 8- 8 -A3A DINOGBS....ccvvvscsiane. Hexagonal nut FEcrou hexagonal
47 102114 | s | s Freilaufkupplung F5/1R-2200....cc.cc0smmrsrureererereeres Freewheeling clutch,........ccerervarerererees Couplage a la page suivante
90| 163333 | o Satz Abziehbilder TS 1402 Set of decals...u i, Jet d' étiquettes
91| 163675 o Satz Abziehbilder TS 1401 S.vvveronrorreeoeeeeeeevinns Set of decals...oovvveesisiiiiinirenreresriesenes Jeu d' étiquettes
2.11.2004 Seite-Page-Page:22




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 12

Pal 2212.04




Tafel, Table, Plan, Tav.

12

x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehtr
g & =Wear part ¥=no spare parts s=Special equipment
ol x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. [E]|8 Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pizce
ANTiehSStraANT. enccesrcsnreerrersessers DEVIIE SRAT ctrererrerererenneees EITTAINEMENT
1] 164660 | o | © Gelenkwelle (Tafel 14) P.t.o.~shaft Arbre de transmission
11 164393 | s | s Gelenkwelle (Tafel 15) P.t.o.-shaft Arbre de transmission
2| 163660 | o | o Zwischenlager..... Intermediate Bearing.....uouvincsisisssenrees Palier intermédiaire
3l 162641 0| 0 Gelenkwelle (Tafel 16) P.t.0.-shaft Arbre de transmission
41162643 o} o Gelenkwelle (Tafel 17) . PLOASHAR e AbrE de transmission
5] 162580 { o | o Getriebe GT20T 1,2:1 (Tafel 13).iveurmvrssssaessns GeABOX..cviirsrererrsrsersrsrsrssssssrssssrsinssasson Engrenage
6| 162642 o Gelenkwelle (Tafel 18) . P.to.-shaft.....ccereeen, ... Arbre de transmission
6| 163679 | o Gelenkwelle (Tafel 19) P.t.o~shaft.....ccvrernnns ... Atbre de transmission
7[ 118555 o | © Schlauchschelle 8G 80-100/13......couesmmvecrsssneanes Hose clip.cnininmnsoss Collier pour chambre 2 air
15.4.2005

Seite-Page-Page:24




B

ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

Pal 221204




Tafel, Table, Plan, Tav.

13

x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehir
ok x=Wear part *=[10 spare paris s=Special equipment
S x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. |B|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
162580| o | 0 Getriebe GT-20T-1,2:1...cercerserenssrs GEArDOX.iersniisssssssssessesennee. ENNgrenage
2] 128090 0|0 Kegelrollenlager 30206 DIN 720...c.ccovcennnnnnenere. Tapped roller bearing....ouierenere... ROUlement a rouleaux coniques
3] 105327{ o0} 0 Rillenkugellager 6206 2RS DIN 625... «iee. Grooved ball bearing......ovvvsereriseasaes Roulement rainuré 3 billes
41 1632191 0] 0 Kegelradsatz Z18 Z15 Md,5.....vv.eeevevereeeeenesssssenans Bevel wheel set.iieniinenenenes Set de pignon coniques
5| 164210 o | o Getriebewelle ... e Arbre d'entrainement
6] 164209 [ o] o Getriebewelle . v ATDTE d'éntrainement
71107383 jo| o Sicherungsring 62x2 DIN 472...... . s Cirelip intérienr
8] 107365 (o0 | o Sicherungsring 30X1.5 DIN 47 L.cociiiiieerercsrnreren SNAP TN urierrirssninirssessssssmssssssesssassesrores Circlip extérieur
9 107047 (o] o Wellendichtring AS 30x62x7 DIN3760..... Bague  lavres avec ressort
10} 107835 o o Wellendichiring AS 35x62x7 DIN3760......00uu.u... Se2 Bague & 1évres avec ressort
11} 128338 | o | © Passfeder B8x7x20 DINGERS........... ppe— S S
12} 128089 | o | © Verschlusskappe VK110x12 Stefa... .oy Sealing cover, Chapeau de fermeture
13] 127807 | o | o Passcheibe 50x62x1 DIN 988.......covverervrererervnnas Adjusting washer........ouiiirmreresnsnsnsnes Rondelle d' austage
14| 124811 | o] o Passcheibe 50x62x0.5 DIN 989.....vvrvmimiminrnrenee Adjusting washerl... i, Rondelle d' austage
151 124810 | o] o Passcheibe 50x62x0.2 DIN 990.....covcceieiresernennns AQJUSHNG WASHET e crveircriiiriirerereerassseens Rondelle d' austage
16| 124809 | 0§ 0 Passcheibe 50x62x0.1 DIN 991.......cciiiieinviians Adjusting washer...c v, Rondelle d' austage
17| 124500 | o | © Passcheibe 30x42x0.3 DIN 992......ccuvisisisrnnnes Adjusting Washer.....vririrererrererereees Rondelle d' austage
18| 124501 o] o Passcheibe 30x42x0.1 DIN 993....cvrrmiinnens Adjusting washer......ocovviisneenirisinns Rondelle d' austage
19] 124503 { o | o Passcheibe 30x42x0.5 DIN 99%4......emmvererannns Adjusting washer........ovvrerererevesecereces Rondelle d' austage
20| 128092 | o | o VerschluBschraube M16x1.5 DIN 906................. Plug SCreW......cviereniismsssosermsssnsesanenser. BoOUChon filetd
15.4.2005 Seite-Page-Page:26




A

ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

90 (90)

g
> *
Bei Bestellung zusatzlich Bestell-Nr. der Position | angeben !
When orderring, part No. of item 1 must also be indicoted !

En cos de commande, indiquer aussi La référence du repdre 1!

Pal 240105




Tafel, Table, Plan, Tav. 14

*¥=Verschleifteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
ol P %¥=Wear part *=10 spare parts s=Special equipment
§. § x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. |E[E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
1|164660] 0| 0 Gelenkwelle W2200-8SD15-860...... PTO-shaft Transmission
2 | 102109 [ * | * Innere Gelenkwellenhilfte mit uBerer...or.mveennse Inner PTO drive shaft half with outer Demi-transmission intérieure avec
Schutzhilfte WH 2200-8D13-800.....c0c0esvvvrveane + demi-protecteur extérieur
3| 102108 | * [ * Aufere Gelenkwellenhilfte mit innerer.......... +ure Outer PTO drive shafi half inner guar Demi-transmission extérieure avee
Schutzhilfte WH 2200-SD15-T85 ... srsersmssssrr s s isssssssssssss s demi-protecteur intérieur
41102193 | o] 0 Auflere Schuizhilfte SDH15-A1000-851506-K.. Outer guard half, Shorten SC tube...... Demi-protecteur exiérieur,
SC-Rohr 310 mm kiirzen, SC-Trichter................ shorten 8C tube by 310 mm Raccourcier tube SC de 310 mm,
2 Rippen KiIZen, ....uceessssesrssssssssorenns shorten SC cone by 2 ribs......ccosenn. Raccoureir cone SC de 2 ondes
5] 102064 0] 0 Innere Schutzhilfte SDH15-J1300-8515500....... Inner guard half. Demi-protecteur intérieur
SC-Rohr 320mm kiirzen Shorten SC tube by 320mm.......vvvvssee Raccourcir tube SC de 320mm
11{ 102447 | o | o {ASGE-Gabel komplett 2200-1 3/8" (6)............0 « ASGE-yoke complete.....cvenirimrerereres Machoire ASGE complete
12| 102492 { o | o ASE-Verschlu$ komplett Gréfie B.......covuenieenns ASE-lock complete size B....ovevnsner... Verrouillage ASE complet type B
13| 162016 | 0| © Aufsteckgabel AG2200-1 3/8" (6)cverrerrrmserserserans Quick-AISCONNECt YOKE: uuuuvscrssrrrreessnn. Michoire & verrouillage rapide
14| 102066 | 0] 0 Schiebestift, kpl . Quick-disconnect pin, ¢plouiseicsonnenn Poussoir de verrouillage rapide, cpl.
21| 1020671 0] 0 Kreuzgarnitur komplett .....oismmsmesessereeseessnnnns Cross and bearing kit, complete.......... Bloc croisillon, complet
2211020681 0| o Kegel-Schmiernippel AM6 Lubrication fitting........ceeeverererevsuen ... Graisseur
{231 102069 | 0| © Rillengabel RG 2200-0v. Inboard yoke Méchoire 4 gorge
24| 102070 | o| © Spannstift DIN 1481-10X63...ccciressens wissssnenens SPTING type SrAight pillicrecssnssrinsnanss Goupille élastique
25| 102305 ot o Profilrohr; gehirtet 0vH-1000;. i icinennns v PTOfIE tube; hardened. i, Tube profilé; cémenté
Rohr 240mm kiirzen.....ooovseeviinns seoeeensss SHOItEN tube by 240mm.., Raceourcir tube by 240mm
261 102289 | o| o Profilrohr 1-200, Profile tube Tube profilé
Rohr 55 mm kiirzen Shorten tube by 55 mm......... - Raccourcir tube by 55 mm
27102073 | o 0 Rillengabel RG 2200-1.......essescseessrsrsrserssessarsrsss TBOALA FOKE. vvrrverirrrrrersessessusaess wenr Miichoire & gorge
51 10207610 G Gleitring........... « BEAMINE ING..orecr i sriasrvevrsrsmsmsnssannnn Bague de glissement -
521102306 | 0| o Schuiztrichter RP6; n=Rippenanzahl..........cccovrs: Guard cone RP6; n=number of ribs..... Céne protecteur; n=nombre d' ondes
SC-Trichter 2 Rippen kiirzen Shorten SC cone by 2 ribs........... seeensns RACCOUTCF cone SC de 2 ondes
53| 102075 | o0 Schraube 3,5 X 9,5..vcvveninis . Screw. oW B NS
54| 102102 | o o E3] ik o3-SO OO Reinforcing Collar.....ermmrmsesesesesenerse Bague de renfort
55| 102074 J o | © Schutztrichter n=RP12....... Guard cone n= RP12...cccevvrvrrererererene Cone protecteur n=RP12
56| 10210t jo| o Haliekeite Safety chain Chainette
9071 102496 | o | o Betriebsanleitung {West) und...nnesivsiannna, e SerVice instructions (West) and.......... Notice d' emploi (Quest) et
Gefahrenhinweis- AUTKIEDET .ueuesveseeeessssrsesssssss WAING BECAL uuvvvvvsvsrversessasssssseceeeeres StiqUEtte d avertissément
15.4.2005

P Seite-Page-Page:28




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 5

Pal 14.0105




Tafel, Table, Plan, Tayv.

x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehtiy
w . _ - . .
= x-—‘.’\.fear part *=no spare‘parts 8 Spetfla[ eqmpmer}t
= x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. |E|8 Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pi¢ce
1| 164393| s | s Gelenkwelle......cconnevinvcsinsniiniinnnn Po1.0-shaffo.iiienssicnin Arbre de fransmission
DS4RO066CIZRTZ . .cuverirecrveanes ..........|DS4R066C1ZR7Z01...............lDS4R066C1ZR7Z01
2] 10246910 o Kreuzgarnitur, kompl Cross and bearing kit, cpl....viniisinie Croisillon, ¢pl.
13 102471 (o 0 Profilrohr inNen.....ovrsvmsriieriisssins Profile tube inside.......... v Tube profilé intérieur
141 102472t o | o Profilrohr aUBen.....w e reeererirsrencnssnsisininens ... Profile tube outside.......cccourereririnnnnnn. Tube profilé extérienr
161 127178 | o | o Spannstift ISO 8752- 8x50-A-ST Dacromet....... Tensioning pin Goupille de serrage
18| 128395 | o | o Spannstift ISO 8752- 8x55-A-ST Dacromet....... Tensioning pifl......ccveiresivenienns Goupille de serrage
61} 102473 | o | o Gelenkwellenhilfte auflen QOuter PTO drive shaft half.................. Demi-transmission extérieure
921 102476 | o | o Gelenkwellenhilfte innen Inner PTO drive shaft half.......c...... Demi-transmission intérieure
97( 102475 o | 0 Schutz komplett Guard complete Protection complet
Von nicht angegebenen Orders for spare parts Les piéces de rechange
Positionen kinnen die Ersatzteile of unmentioned items pour les postes non
nur von der Firma Bondioli only to be placed with mentionnés sont fournies
bezogen werden. Bondioli. exclusivement par la
Maison Bondioli.
15.4.2005 Seite-Page-Pape:30




16

ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

Pal 22.12.04




Tafel, Table, Plan, Tayv. 16

x=VerschleiBiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehor
N x=Wear part *=ng spare parts s=Special equipment
,g_. Z x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
rs|] Nr. |B|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pigce
11626411 0| 0 Gelenkwelle W2200-8C15-1010:ucnmermsssssss Pot0u-SHATtueerseersrccrissnissnsennes Arbre de transmission
2| 102077 | * | * Innere Gelenkwellenhilfte mit duflerer................ Inner PTO drive shaft half with .......... Demi-transmission intérieure avec
Schutzhilfte WH2200-SC15-940.......ccosunrrrsnsraens outer guard half demi-protecteur extérieur
31 102078 | * | * Auflere Gelenkwellenhilfte mit innerer......u. Outer PTO drive shaft half with .......... Demi-transmission extérieure avec
Schutzhilfte WH2200-SC15-935.....cccmmvecserannns inner guard haif. demi-protecteur intérieur
4] 102063 | o] o Aulere Schutzhilfte SDH15-A1000-.....ccecvrenenne, Outer guard half........cocvcsvenenrniirinen. Demi-protecteur extérieur,
85.15.500 SC-Rohr 160 mm Kirzem. ...sseeeesueeeeeee: Shorten SC tube by 160 mm........ccvene. Raccoureir tube SC de 160 mm
5] 102064 | o{ o Innere Schutzhilfte SDH15-J1000-v..sv00nmsnnrrrrr. IN0ET gUAT halfi....vvvvescssssernsirisissennsn Demi-protecteur intérieur,
‘ 85.15.500 SC-Rohr 160 mm Kirzen.....ocecvesescn Shorten SC tube by 160 mm......ceverene Raccourcir tube SC de 160 mm
i1} 102065 o | © Aufstecke. mit Schiebestift AG2200-1 1/8" (6)... Quick-disconnect yoke......cocvercrcrrenns Maéchoire a verrouillage rapide
12} 102066 | o | o Schiebestift, kpl s Quick-disconnect pin, epliiiin. Poussoir de verrouillage rapide, cpl.
13 162016 | o | o Aufsteckg, mit Schiebestift AG2200-1 3/8" (6)... Quick-disconnect yoke......coevvrvvrianns Maichoire a verrouillage rapide
21] 102067 (o | o Kreuzgarnitur, komplett ............ccocervrvrvrvivinnnnens Cross and bearing kit, complete........ ... Bloc croisillon, complet
22| 102068 o | o Kegel-Schmiernippel AM6 Lubrication fHHRZ...cvirerrieessmsesssissasises Graisseur
23( 102069 [ o | o Rillengabel RG 2200-0¥......uuuuuummmmsssssssnseisnssssirses. I1508Ed YOKE.sonnnr... Michoire 4 gorge
241 102070 (o | 0 Spannstift ISO8752-10x65 Spring type straight pifi....ccoovevvressenns Goﬁpille élastique
251102071 jo| o Profilrohr Ov-900.......c..ivcvmmrmrersriiinine Profile tube L, Tube profilé
26( 102072 (o | 0 Profilrohr 1-895 Profile tube Tube profilé
27( 102073 (o | 0 Rillengabel RG 2200-1........cvvrmersnrssrssrssssssssssannss Inboard yoke . Méachoire 4 gorge
51| 102074 | o | o Schutztrichter; n=Rippenanzahl.........cererierennnere. Guard cone; n=Number of ribs............ Cone protecteur; n=Nombre d'ondes
52] 102075 o} o Schraube 4x10 10 G Vis |
531 102076 | o | o Gleitring Bearing ring : v Bague de glissement

15.4.2005 Seite-Page-Page:32




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

Pal 22.12.0




Tafel, Table, Plan, Tav.

17

x=VerschleiBteil *=kein Ersatztell s=Sonderzubehdr
g o x_=Wear part *=ng spare parts s=Special equipmel?t
I = x=Pieces d'vsure *=pas de pigce de rechange s=Equipement special
ps| Nr. |E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part - Désignation de [a piéce
1] 162643| 0| O Gelenlwelle W2102-SC05-1410.....rvvveveese Poti0uSRAT v eseurereririsisssnnennn Arbre de transmission
20 102079 * | * Innere Gelenkwellenhilfte mit ZuBerer....ournnns Inner PTO drive shaft half with .......... Demi-transmission intérieure avec
Schutzhilfte WH2100-8C05-1356......... rerssessisinns outer guard half demi-protecteur extérieur
3} 102080 [ * [ * AuBere Gelenkwellenhilfte mit innerer............... Outer PTO drive shaft half with .......... Demi-transmission extérieure avec
Schutzhilfte WH2100-SC05-1341..rmrrrerrverrrnnen, inner guard half. demi-protecteur intérieur
41 102081 (o o AuBere Schutzh#lfie SDH05-A1260-85.06.500... Cuter guard half......cocrveereisresriesnnnsenr, JDEMi-protecteur extérieur
51 102082 |o| o Innere Schutzhiilfie SDH05-J1260-85.06.500......Inner guard half..........cocuuinniirresnnnnn Demi-protecteur intérieur
11} 102083 | o | o Aufsteckg, mit Schiebestift AG2100-1 1/8" (6)... Quick-disconnect yoke........... snnsesces Méchoire & verrouillage rapide
12} 102066 | o | o Schiebestift, kPl s Quick-disconnect pin, cpl....veirerinens Poussoir de verrouillage rapide, cpl,
211 102084 | o | o Kreuzgarnitur, komplett Cross and bearing kit, complete........... Bloc croisillon, complet
221 102068 | o | o Kegel-Schmiernippel AM6 Lubrication fitting........ccvcvececvinrnrinnnn. Graisseur
231 102085 o | o Scheibe DIN125-B6,4............ Washer. veersssisssissssssrsssressnnneenssees RONAE]lE
241 102086 | o | © Rillengabel RG 2100-00a... Inboard yoke.......connmensescscscsenennn.. MAchoire 4 gorge
250 107467 o | o Spannstift ISO8752-8X50...111meeresressssssesssrsasssnsas Spring type straight Pin.....oeceeeereens . Goupille élastique
26| 102087 o | o " |Profilwelle G0a-1320 Profile shaft Arbre profilé
27102088 [ o | © Profilrohr 0a-1305 Profile tube.....crvvesersinsssrsirsersensnnennien Tibe profilé
28] 102089 (o | o Rillengabel RG 2100-0a.. Inboard YOKe.....cocvereverrrrrrrrernrarerenanennen. Méchoire & gorge
51} 102090 o Schutztrichter........... Guard cone Cone protecteur
52| 102075 ] Schraube 4x10 Screw...... e ViS
53| 102091 GIEITINE it ciieiresnererssnsserssnsseressssssesssserasssennnnnnes BCALINE TING Bague de glissement
15.4.2005 Seite-Page-Page:34




ERSATZTEILLISTE TAFEL -

TABLE - PLAN - TAV.

18

TS 14

=l

Pal 221204




Tafel, Table, Plan, Tav. 18

x=VerschleiBieil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
~ x=Wear part *=no spare patts s=Special equipment
g x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
ros| N, @ Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pi¢ce
1{ 162642 0 Gelenkwelle W2102-SC05-............. PTO-shaft........ccevsrssrrsursnnse. Transmission
760-K32B
2| 102100 * Innere Gelenkwellenhiilfte mit dulerer...........v.... Inner PTO drive shaft haif v......c.oecoun Demi-transmission intérieure avec
Schutzhilfte WH 2100-8C05-696...c.ccvrvererrererens with outer guard half.......ccccriniarenss demi-protecteur extérieur
3| 102099 * AuBere Gelenkwellenhilfte mit InnErer e Outer PTO drive shaft half ........coeverens Demi-transmission extérieure avec
Schutzhilfte WH 2100-SC05-691-K32B............. with inner guard halfl........ecvvirnanns demi-protecteur intérieur
4| 102270 0 Aubere Schutzhiilfte SDHO5-A1000-RP6-X........ Outer guard half, Shorten SC tube....... Demi-protecteur extérieur,
' SC-Rohr 395 mm kiirzen, SC-Trichter................ by 395 mm shorten SC cone............... Raccourcier tube SC de 395 mm,
1 Rippen kilrzen by 1 ribs...... Raccourcir cone $C de 1 ondes
5| 102403 o Innere Schutzhilfte SDHO05-J1000-85.06.500...... Inner guard half, Demi-protecteur intérieur
: SC-Rohr 400 mm KiHZeN..erevveervereriessressssrseresrsnns: Shorten SC tube by 400 mm................ Raccoureir tube SC de 400 mm
11] 102043 o Aufsteckg. mit Schiebestift AG2100-1 3/8" (6)... Quick-disconnect yoke......u i Méichoire & verrouillage rapide
12| 102066 o Schiebestift, kpl ... Quick-disconnect pin, cpl....coererinrnsnes Poussoir de verrouillage rapide, cpl.
13| 102096 o Sternratsche drehsinnunabhéngig...........c.... ... Radial pin clutch; independant of........ Limiteur & cames en étoile;
K32B-2100-1 3/8" (6) ZV; M=550Nm................ direction of rotation.........cevreeervrnrivinss Indépendant du sens de rotation
14§ 102254 o Nocken . ' Callluuvererersrrinesesesesesessrmanierens Came
15{ 102255 o Druckfeder, AUBETL....ovrerecrreensersssesssserissersrassasses Quter COmMPression SPring....semeesees Ressort de compression, extérieur
167 102256 o Druckfeder, innen Inner COMPression SPring.......m e Ressort de compression, intérieur
21| 102084 | |o Krevzgamitur W2100 komplett .vevvoieerirecsvsssssenes Cross and bearing kit, complete........... Bloc croisillon, complet
22| 102068 | | o Kegel-Schmiernippel AM6 Lubrication fitting.....c.ccessmssssnsinsnns Graisseur
23| 102086 o Rillengabel RG 2100-00a......ccoverervesreresnriavisenes INBOATE YOKE vovrvinniviieens Michoire & gorge
24} 107467 o Spannstift ISQ 8752- 8x50........... PN ... Spring type straight pit......oumiinn Goupille élastique
25| 102309 [ Profilrohr; gehfirtet 008-650...cccreerrrrsnresnsnsnnnens Profile tube; hardened............e0e0e0mnes Tube profilé; cémenté
Rohr 140 mm KiltZen........vvereceeormemesesrsriinaiiins Shorten tube by 140 mM......ccveiciinnnsn Raccourcir tube de 140 mm
26| 102310 0 Profilrohr 0a-800.......vvcvcerscrrminemmsmssiisiisesissns Profile tube Tube profilé .
Rohr 145 mm kiirzen s Shorten tube by 145 mm....cinnas Raccourcir tube de 145 mm
27| 102089 0 Rillengabel RG 2100-0a....cccccmricimssrssesnererosursirasis Inboard YoKe.......oocrevverermercrerererirsrseses Méchoire & gorge
51| 102092 0 Schutztrichter; T=RP5...uiimiegersssmseessereasinmnns Guard cone; n=RP5.......coccvcrmmrmmrereas .. Cone protecteur; n=RP5.
52| 102075 ) Schraube 4x10....... ' SCreW. ... Vis ‘
53] 102091 o Gleftring ..... Bearing ring Bague de glissement
| 54 102090 o Schutztrichter. Guard Cone...evevrirmrerns Céne protecteur
15.4.2005 Seite-Page-Page:36




ERSATZTEILLISTE TAFEL -

TABLE - PLAN - TAV.

19

TS %018

Pal 221204




\

|9

Tafel, Table, Plan, Tayv. 19

x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehijr
i x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
g x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. |8 Bezeichnunnges Teiles Description of the part Désignation de la pidce
1| 163679| 0 Gelenkwelle W2102-SCO05-.......00000 PTO-shaft..ociiiiiiiiniinninn, Transmission
610-K32B 550Nm
21 102120 | * Innere Gelenkwellenhilfte mit dullerer.......vuu Inner PTO drive shaft half with .......... Demi-transmission intérieure avec
Schutzhilfte WH 2100-8C05-556.....0u0emersrssssnens outer guard half, demi-protecteur extérieur
3| 102121 | * AuBere Gelenkwellenhlfte mit innerer....,.......... Quter PTO drive shaft half .....ccceeruerens Demi-transmission extéricure avec
Schutzh#lfte WH 2100-8C05-541-K32B......ccnnn. with inner guard half.........coorveivenenn. demi-protecteur intérieur
4] 102404 | o AuBere Schutzhilfte SDHO5-A550-RP6-X.......... Outer guard Dalf, ....ocorevcrrercrsescrrsossaroces Demi-protecteur extérieur,
: SC-Rohr 95 mm KULZEN, coovvevrrrerrrvsssssssssssssnnssens ShOTtEN SC tube by 95 MM....ccvvcevveerrn Raccourcier tube SC de 95 mm
SC-Trichter 1 Rippe KUrzen. ... i, Shorten 8C cone by 1 tibheiireiersnreres Raccourcir cone SC de | onde
5] 102403 { o Innere Schutzhilfte SDHO05-T1000-85.06.500...... Inner guard half. Demi-protecteur intérieur '
SC-Rohr 550 MR KUIZEM.euuewririssssessssssreresssnnennn Shorten SC tube by 550 mm...v.vsveeeres ‘Raccourcir fube SC de 550 mm
11] 102043 | o Aufsteckg, mit Schiebestift AG2100-1 3/8" (6)... Quick-disconnect yoke......oucereerenreuan Maichoire a verrouillage rapide
12| 102066 | o Schiebestift, kpl : Quick-disconnect pin, cpla.inn, Poussoir de verrouillage rapide, cpl.
13] 102096 | o Sternratsche drehsinnunabhBngig.......ccervemervrreens Radial pin clutch; independant of....... Limiteur 4 cames en étoile; -
' K32B-2100-1 3/8" (6) ZV; M=550Nm..., direction of rofatioN. i, Indépendant du sens de rotation
141 102254 o Nocken Cam Came
151 102255] o Druckfeder, auflen OQuter cOMpPression SPring.....eene: Ressort de compression, extérieur
16| 102256| o Druckfeder, innen Inner compression SPring,....ce.ceveeeeerse Ressort de compression, intérieur
21] 102084 | o Kreuzgarnitur W2100 KOmplett .....verveesereeresene ,Cross and bearing kit, complete........... Bloc croisillon, complet
22] 102068 | o Kegel-Schmiernippel AMG.....oociieinininneen.. Lubrication fitHng....m essnsssissean Graisseur
23| 102086 | o Rillengabel RG 2100-00a.. Inboard yoke Michoire 4 gorge
24] 107467 | o Spannstift ISO 8752- 8x50. Spring type straight pin.....cccrervererverens Goupille élastique
25| 102405 | o Profilwelle 00a-520 Profile shaft........cmnnniinnn, ‘Arbre profilé
26| 102406 | o Profilrohr 0a-505 : Profile tube Tube profilé
27| 102089 | o Rillengabel RG 2100-0a Inboard yoke Miéchoire & gorge
51] 102092 | o Schutztrichter; n=RP5 Guard cone; n=RP5...eecernncenrisnssasenes Céne protecteur; n=RP5
52| 102075 | o Schraube 4x10 Screw. e nE A8 Vi
53| 102091 | o Gleitring . s Bearing ring Bague de glissement
54| 102090 | o SChUTZITICRLEL e esveciitiiiiii et sisnsssnsrerassssssassssnsenines TUALD CONE Céne protecteur
15.4.2005 Seite-Page-Page:38

P

LA

-
=

=

O



NUMMERNVERZEICHNIS INDEX OF NUMBERS LIST NUMERIQUE

Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr., Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-NT, Tafel

Part no Table |Part no Table |Partno Table {Partno Table |Partno Table
No de commande  Tableau |No de commande  Tableau |No de commande  Tableau |No de commande  Tablean [No de commande  Tableau
102043 18,11 102092 18,51 107386 7,01 115989 3,26 118555 12,07
102043 19,11 102092 19,51 107449 9,24 115989 4,36 1185987 1,21
102063 - 16,04 102096 18,13 107454 8,11 115989 5,36 118602 7,05
102064 14,05 102096 19,13 107464 2,34 115989 7,62 120807 7,44
102064 16,05 102099 18,03 107464 4,46 115989 10,25 121090 9,11
102065 16,11 102100 18,02 107464 7,29 116007 2,73 121091 9,15
102066 14,14 102101 14,56 107464 10,08 116007 3,73 121092 9,16
102066 16,12 102102 14,54 107465 10,10 116011 2,13 121327 9,14
102066 17,12 102108 14,03 107467 17,25 116011 3,13 121360 10,44
102066 18,12 102109 14,02 107467 18,24 116011 4,13 121360 11,31
102066 19,12 102114 11,47 107467 19,24 116011 5,13 121502 6,03
1020867 14,21 102120 19,02 107475 8,10 116030 6,26 121990 7,48
102067 16,21 102121 19,03 107727 4,55 116118 2,07 122103. 16,41
102068 14,22 102193 14,04 107727 5,55 116118 3,07 122103 11,39
102068 16,22 102254 18,14 107835 13,10 116118 4,24 122292 10,07
102068 17,22 102254 19,14 108292 1,15 116118 5,24 122471 . 6,02
102068 18,22 102255 18,15] 108292 2,04 116459 4,07 122712 7,37
102068 19,22 102255 19,15 108292 2,22 116459 5,07 123154 10,28
102069 14,23 102256 18,16 108292 3,04 116514 2,60 123188 2,12
102062 16,23 ©102256 19,16 108292 3,22 116514 3,60 123188 3,12
102070 14,24 102270 18,04 108292 4,33 116522 10,37 123188 4,12
102070 16,24 102289 14,2¢ 108292 4,52 116587 9,19 123188 5,12
102071 16,25 102305 14,25 108282 5,33 116607 6,25 123256 2,58
102072 16,26 102306 14,52 108292 5,52 116614 2,52 123256 3,58
102073 14,27 102309 18,25 108292 6,31 116614 3,52 123595 7,49
© 102073 16,27 102310 18,26 108292 7,36 116614 10,30 123609 ° 10,11
102074 14,55 102403 18,05 108292 8,08 116615 2,55 123609 11,38
102074 16,51 102403 19,05 108292 9,18 116615 3,55 123759 2,43
102075 14,53 102404 19,04 108441 2,19 116615 10,19 123758 3,43
102075 16,52 102405 19,25 108441 3,19 116621 2,72 123759 4,37
102075 17,52 102406 19,26 108441 4,08 116621 3,72 123759 5,37
102075 18,52 102447 14,11 108441 5,08 116623 2,45 124053 - 9,22
102075 19,52 102469 15,02 108441 10,12 116623 3,45 124330 1,29
102076 14,51 102471 15,13 108531 2,53 116623 4,35 124330 7,23,
102076 16,53 102472 15,14 108531 3,53 116623 5,35 124500, 13,17
102077 16,02 102473 15,91 108531 4,54 116629 11,33[ 124501 13,18
102078 16,03 102475 15,97 108531 5,54 116630 1,12 124503 13,19
102079 17,02 102476 15,92 108531 6,30 116630 4,41 124508 2,08
102080 17,03 102492 14,12 108531 10,18 116630 5,41 124508 3,08
102081 17,04 102496 14,30 108531 11, 44 116630 10,46 124508 4,25
102082 17,05 105186 1,11 108544 8,18 116637 10,39 124508 5,25
102083 17,11 105186 2,10 108545 7,41 116641 4,49 124517 6,19
102084 17,21 105186 3,10 108570 6,14 116641 5,49 124517 9,20
102084 18,21 105186 4,14 108589 1,10 116684 2,56 124687 2,48
102084 19,21 105186 5,14 108589 2,15 116684 3,56 124687 3,48
102085 17,23 105186 10,47 108589 3,15 116688 9,26 124702 7,54
102086 17,24 105186 11,34 108589 4,15 liggag 10,24 124797 10,09
102086 18,23 105327 13,03 108589 5,15 116749 1,12 124809 7,13
102086 19,23 105421 2,51 108589 10, 48 117245 1,14 124809 13,16
102087 17,26 105421 3,51 108589 11,35 117363 9,10 124810 7,13
102088 17,27 105421 6,29 108671 1,07 117772 2,21 124810 13,15
102089 17,28 105421 10,17 108671 9,01 117772 3,21 124811 7,13
102089 18,27 106352 7,04 109148 7,31 117772 4,19 124811 13,14
102089 19,27 106903 2,54 111895 1,28 117772 5,18 126039 6,35
102080 17,51 106903 3,54 115972 2,68 117772 10,14 126242 7,06
102090 18,54 106903 6,27 115972 3,68 118546 10,22 126242 11,30
102050 19,54 107047 13,009 115972 10,20 118555 2,29 126320 7,03
102091 17,53 107365 13,08 115972 11,43 118555 3,29 126377 6,20
102081 18,53 107383 13,07 115979 10,23 118555 4,23 126383 8,17
102091 19,53 107385 6,13 115989 2,26 118555 5,23 126662 7,42
15.4.2005 Seite-Papge-Page:39




NUMMERNVERZEICHNIS INDEX OF NUMBERS LIST NUMERIQUE

Bestell-NT. Tafel  |Bestell-NT., Tatel . |Bestell-Nr. Tafel  |Bestell-Nr. Tafel  |Bestell-NT, Tafel

Part no Table |Partno Table |Partno Table |Partno Table |Partno Table
No de commande  Tableau |No de commande Tableau [No de commande Tableau |No de commande - Tablean [No de commande  Tablean
126662 9,13 127972 4,10 160537 11,37 162287 6,11 162768 10,04
126667 9,09 127972 5,10 160555 7,17 162291 7,50 162772 10, 36
126752 6,28 127972 6,08 160566 7,43 162314 6,23 162780 10,35
126771 1,17 127973 1,26 160572 7,20 162318 7,51 162782 - 10,38
126825 10,13 127973 4,11 160575 7,19 162389 7,55 162794 - 2,66
1263859 2,36 127973 5,11 160596 7,16 162393 8,06 162794 3,66
126859 3,36 127973 6,09 160597 7,18 162411 9,03 162827 2,42
126880 2,28 127975 6,12 160609 7,07 162425 9,17 162827 3,42
126880 3,28 127976 6,16 160617 7,45 162442 8,04 162830 10,03
126880 4,39 127977 6,36 | 160627 7,33 162443 7,57 162835 2,67
126880 5,39 127978 2,38 160629 7,30 162444 7,58 162835 3,67
126929 10,45 127978 3,38 160650 7,28 162449 9,05 162867 7,39
127178 15,16 127980 2,39 - 160686 9,23 162486 8,12 162878 7,52
127222 10,32 127980 3,39 160848 7,32 162580 2,06 162879 10,33
127222 11, 40 127987 7,56 160929 7,35 162580 3,06 162895 2,50
127252 1,02 128020 6,17 161080 1,24 162580 4,21 162895 3,50
127253 1,01 128021 6,18 161080 4,31 162580 5,21 163061 7,59
- 1272867 4,50 128034 7,34 161080 5,31 162580 12,05| 163090 2,18
127267 5,50 128058 9,25 161098 1,13 162580 13,00 163090 3,18
127289 2,61 128089 13,12 161159 2,03 162607 1,20 163090 4,28
127289 3,61 128090 13,02 161159 3,03| 162611 2,74 163090 5,28
127399 2,47 128092 13,20 161159 4,02 162611 3,74 163123 8,13
127399 3,47 128119 8,09 161159 5,02 162611 4,56 163219 13,04
127399 4,30 128121 7,15 161168 1,19 162611 5,56 163222 2,33
127399 5,30 128189 7,21 161201 6,37 162619 1,18 163222 4,45
127516 2,46 128190 6,05 161379 8,14 162637 10,42 163333 11,90
127516 3,46 128203 6,04 161459 1,23 162639 10,43 163352 6,40
127516 4,29 128293 7,25 161544 7,40 162641 12,03 163372 4,53
127516 5,29 128338 13,11 161706 7,141 . 162641 16,01 163372 5,53
127564 7,27 128395 15,18 161752 2,63 162642 12,06 163614 2,62
127569 11,42 128411 6,309 161752 3,63 162642 18,01 163614 3,62
127570 1,22 130203 4,22 161794 10,26 162643 12,04 163615 9,21
127570 9,06 130203 5,22 161883 6,21 162643 17,01 163620 9,08
127572 1,27 130655 9,12 161930 2,41 162654 2,31 163631 ° 3,49
127607 8,01 132095 10,16 161930 3,41 162654 4,43 163631 5,51
127608 9,27 150084 9,07 162016 14,13 162657 2,44 163638 4,01
127641 2,11 150451 2,27 162016 16,13| 162657 = 3,44 163638 . 5,01
127641 3,11 150451 3,27 162048, 10,31 162657 4,32 163647 2,865
127643 7,60 150451 4,38 162071 8,02 162657 5,32 163647 3,65
127644 7,02 150451 5,38 162078 4,06 162670 6,06 163648 2,69
127645 7,03 150530 2,23 162078 5,06 162672 4,00 163648 3,69
127646 7,03 150530 3,23 162090 6,32 162672 5,09 163651 2,17
127725 6,38 150530 4,17 1620091 6,33 162673 6,07 163651 3,17
127762 7,22 150530 5,17 162092 6, 34 162676 4,03 163651 4,26
127764 7,24 150530 9,04 162165 2,37 162676 5,03 163651 5,26
127765 7,38 150581 6,24 162165 3,37 162677 2,02, 163652 2,32
127767 7,46 151241 2,16 162173 1,06 162677 3,02 163652 4,44
127768 7,47 151241 3,16 162209 11,32 . 162712 2,409 163656 2,01
127795 7,08 151241 4,27 162215 11,29 162712 4,51 163656 3,01
127796 7,08 151241 5,27 162239 8,03 162730 2,30 163660 2,09
127807 1,30 160017 10,27 162245 2,20 162730 4,42 163660 3,09
127807 13,13 160068 10,29 162245 3,20 162743 2,25 163660 12,02
127808 7,53 160069 10, 34 162245 4,20 162743 3,25 163673 2,05
127838 7,61 160069 11,41 162245 5,20 162743 4,34 163673 4,16
127848 10,21 160089 8,16 162249 2,24 162743 5,34 163675 11,91
127902 2,40 160111 8,15 162249 3,24 162753 10,01 163679 12,06
127902 2,59 160212 10,06 162249 4,18 162760 4,48 163679 . 19,01
127902 3,40 160365 7,11 162249 5,18 162760 5,48 163680 6,01
127902 3,59 160500 10,15 162261 6,15 162765 1,16 163681 4,40
127972 1,25 160536 11, 36 162269 6,10 162766 10,05 163681 5,40
15.4.2005 Seite-Page-Page:40




NUMMERNVERZEICHNIS INDEX OF NUMBERS LIST NUMERIQUE

Bestell-Nr. Tafel  |Bestell-Nr. Tafel  |Bestell-Nr. Tatel  |Bestell-Nr. Tatel  |Bestell-Nr. “Tafel
Part no Table {Partno ~ Table |Partno Table |Partno Table  |Partno Table
No de commande  Tableau |[No de commande  Tableau |No de commande  Tableau {No de commande Tableau |No de commande  Tableau

163683 1,09

163945 6,22

163985 7,26

164209 13,06

164210 13,05

164298 1,05

164323 1,04

164371 10,02

164393 12,01

164393 15,01

164585 3,05

164586 5,16

164596 4,05

164596 5,05

164640 1,08

164660 12,01

164660 14,01

498121 7,10

498148 8,18

498149 8,20

498199 8,05
15.4.2005 Seite-Pape-Page:41

I TR

T Y B

M, o YR




